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Aranyúton Erdélyben
Az Arany János Reformá-

tus Általános Iskola és Óvo-
da 44 hetedik évfolyamos 
tanulója 5 kísérő pedagó-
gussal 2018. május 9-13-ig 
a Határtalanul pályázati 
program keretében elnyert 
támogatásból Arany János 
emlékére szervezett kirán-
duláson vett részt. 

Kirándulásunk fő célja név-
adónk, Arany János életének 
élményszerű áttekintése volt. 
Felkerestük költői pályájának 
állomáshelyeit, megtekintettük 
a munkásságával kapcsolatos 
kiállításokat, közben elmélyítet-
tük testvériskolai kapcsolatain-
kat is. 

Szerencsés helyzetben va-
gyunk, hogy éppen a költő 
egyik „városából” indulhat-
tunk. A nagykőrösi emlékek 
felkeresésével hangolódtunk a 
kirándulásra. 

Május 9-én Budapesten ko-
szorú elhelyezésével és vers-
sel tisztelegtünk a Fiumei úti 

sírkertben az Arany család 
nyughelyénél a költő emléke 
előtt. Látogatást tettünk Debre-
cenben, ahol a református kol-
légiumot, valamint a templomot 
tekintettük meg. 

 Utunk követ-
kező állomása a 
Tisza-kastély volt 
Geszten. Sajnos 
az épület nem lá-
togatható romos 
állapota miatt, de 
nagy örömünkre 
a kerti lakot, ahol 
Arany szívesen 
időzött, megnéz-

hettük. Késő este érkeztünk 
meg Nagyszalontára, a költő 
szülővárosába. A református 

kollégiumban szálltunk meg, 
ahol egyik test-
vériskolánk, az 
Arany János Lí-
ceum diákjai ta-
nulnak. 

Nagy élményt 
jelentett másnap 
a felújított Cson-
ka-toronyban be-
rendezett kiállítás 
megtekintése s a 
szülőháznál tett 
látogatás. Mivel 
áldozócsütörtök volt, a 10 órai 
istentiszteleten is rész tudtunk 
venni a szalontai református 

diákokkal. Egészen testköze-
li élménnyé vált számunkra a 
költő valamikori jelenléte, hisz 
a helyére is beülhettünk a pad-
ba. A templom melletti téren, 
névadónk szobránál koszorút 
helyeztünk el, tiszteletére elé-
nekeltük a Nemzetőr dalt is. 

Szászrégenbe érkezve a Pet-
ru Maior iskola tanárai fogadták 
csoportunkat. A másnap déle-
lőttöt az iskolában töltöttük, 
közös programon vettünk rész 
az ott tanuló magyar diákokkal. 
Arany műveiből állítottunk ös�-
sze jeleneteket, melyeket az is-
kolai színpadon mutattunk be. 
A találkozót remek hangulatú 
táncház zárta, itt már új baráta-
ikkal együtt ropták hetedikese-

ink a magyar és székely tánco-
kat „határtalanul” önfeledten. 

Színes programjaink sorából 
különleges élmény volt a Bé-
kás-szorosnál, a Gyilkos-tónál, 
Szovátán és Korondon tett ki-
rándulásunk. Velünk tartottak 
vendéglátóink is egy busszal, 
így tovább tudtuk építeni a ki-
alakulóban lévő barátságokat. 

Kolozsvárott a Mátyás-szob-
rot, a király szülőházát és a 
méltán híres gótikus Szent Mi-
hály-templomot néztük meg. 

Megható volt találkozásunk a 
magyarfülpösi Szivárványház-
ban lakó gyerekekkel. 25 nehéz 
sorsú magyar kisgyermek okta-
tását és nevelését végzi ember-
feletti munkával és elhivatott-
sággal Ady István református 
lelkész mélyen elkötelezett 
munkatársaival. Iskolánk szülői 
közösségének köszönhetően je-
lentős támogatást adhattunk át 
a kis lakóknak, még a szászré-
geni, bentlakásban élő felsősök-
nek is jutott az ajándékokból 
bőven. Felejthetetlen a közös 
játék öröme, az együtt elköltött 
vacsora emléke. Erdélyi kirán-
dulásunkon az Arany-emléke-
ket felfedezve megismertük ezt 
a varázslatos vidéket, barátsá-
gok szövődtek vagy mélyültek 
el, s a turisztikai látványossá-
gok megtekintésén túl bepillan-
tást nyertünk az itt élő magya-
rok életébe is. 

Tóthné Patonai Csilla 
tanár
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Notesz

Kemény mondatok…
Német Szilárd, ma honvé-

delmi államtitkár, korábban 
alsó tagozatos napközis tanár, 
országgyűlési képviselő, rezsi-
biztos, és pincepörkölt speci-
alista nyilatkozta nemrégiben: 
„A magyar honvédségnek ma is 
megvannak a haditengerészeti ha-
gyományai, melyet ápolni és őrizni 
kell!” – Ez a kijelentés Horthy 
Miklós lovastengerészre utal, 

illetve a XX. századi úri Ma-
gyarországra, mely a terület-
szerzési revans bűvöletében 
a II. Világháború vesztese, 
kárvallottja lett. Német Szilárd 
csak egyet felejtett el, hogy 
ma Magyarországnak nincse-
nek tengerei, de lehet, hogy ő 
a régi időkre gondolt, amikor 
három tenger mosta hazánk 
partjait…

Újabb médiaáldozat?
Borókai Gáborról van szó, 

aki – szemlátomást – kegy-
vesztett lett a legújabb Or-
bán-érában, röviddel az áp-
rilis 8-i választások után.

Ő maga jelentette be, hogy a 
Heti Válasz újság nyomtatott 
változata – állami hirdetések el-
maradása miatt – megszűnik, és 
csak az online-változat marad 
meg. 

Pedig emlékezzünk, Bo-
rókai Gábornak valamikor 
sokkal jobban ment a sze-
kere, hiszen ő volt az első 
Orbán-kormány szóvivője, 
és szinte személyi titkára 
Orbán Viktornak, de az ő 
nevéhez fűződik az azóta tu-
lajdonost váltott HírTV létre-
hozása, megalapítása is. 

Borókai Gábor a nagykőrösi 
állami gimnáziumban végzett, 
és pár évvel ezelőtt még Suba 
Lajos egykori igazgató meghí-
vására, most már a református 
gimnázium vendégeként mutat-
kozhatott be, mint egykori öreg-
diák.

Az akkori gimnáziumi veze-
tésnek mást nem sikerült meg-
hívnia, csak a Fidesznél kar-
riert befutott Borókai Gábort. 
Szó sem volt például dr. Lakos 
László meghívásáról, aki pe-
dig itt lakik Kőröstetétlenen, és 
szintén az állami gimnáziumba 
járt, és nem a mostani reformá-
tusba. Ő egyébként a Horn-kor-
mány idején miniszteri rangig 
vitte, mint a Mezőgazdasági és 
Vidékfejlesztési Minisztérium 
minisztere. De akkor a vezetést 
nem zavarta az, hogy a korábbi 
állami gimnáziumban végzette-
ket hívják meg, mint öregdiáko-
kat, de igaz azok közül is csak 
azokat, akik az akkori Fideszhez 
közel álltak. 

Azért kívánnám a mostani 
egyházi vezetésű gimnázi-

umnak, hogy annyi tudóst, 
politikust, országgyűlési 
képviselőt és vállalatvezetőt 
adjon ennek az országnak, 
mint amennyit a rendszer-
váltás előtti, állami gimná-
zium adott, akiknek a neve 
tudatos kirekesztés miatt 
ma már a közvélemény előtt 
csak részben, vagy egyálta-
lán nem ismert.

A közelmúltban már lehe-
tett látni, illetve hallani, hogy a 
HírTV főszerkesztők klubjában 
Borókai Gábor már igen csak 
tárgyilagos és kritikus véle-
ményeket hangoztatott a mai 
Fideszes vezetéssel szemben. 
Nosza, meg is küldték neki a 
selyemzsinórt, és le is simics-
kázták.

Lázár János után újabb 
kapcsolat szakad meg a 
nagykőrösi Fideszes vezetés 
részéről a Fidesz felső veze-
tésével, hiszen Lázár, mint 
kancelláriaminiszter Czira 
Szabolcs jó barátja volt, és 
kutyaápolási tanácsokat 
kért Nagykőrös polgármes-
terétől, amikor idelátogatott 
a városba. Szabóné Irházi 
Zsuzsa, mint volt gimnázi-
umi tanárnő pedig jól is-
merte és kedvelte Borókai 
Gábort, de lehet, hogy már 
ő is Simicska-szakadár lett 
az országos Fidesz-vezetés 
szemében.

A Fidesz pártstruktúrájának 
repedezése Nagykőrös orszá-
gos politikai kapcsolatrendsze-
rét szaggatja szét, és teszi egyre 
jelentéktelenebbé és érdektele-
nebbé a várost az országos ve-
zetés szemében.

Most például – többek közt a 
fentiekben vázolt események 
hatására - egyre-másra történ-
nek a helyi városi vezetők ré-
széről nyilatkozati pálfordulá-
sok a csatornaügyben, mintha 
bűnbakállítással ezt az ügyet el 
lehetne odázni. 

Hiába, visszatérve írásom 
címére, a Fideszes média 
felfalja saját gyermekeit is, 
melynek ma még beláthatat-
lan következményei lesznek. 

Kocinkó

A migráns medve

Semmi kétség, a megzavarodott medve Északról Dél felé 
haladt, pont a migránsúton visszafele. 

Eléggé ócska trükk 
ez, a magyar hatóságok 
szerint, hiszen Szlová-
kiából érkezvén lépte 
át a magyar határt, ahol 
ráadásul nincs határ-
védő kerítés sem, mint 
Délen, és onnantól a fél 
ország üldözte majd 
egy hétig...

Szerencsére, már-
mint a medve szerencséjére, nem lőtték agyon, de végül is sikerült 
elkábítani, és a szegedi Vadasparkba betoloncolni. Pedig itt haladt 
el körzetünkben, Abony és Kocsér térségében, de a fél országot 
lóvá tette, mert mindig sikerült kitörnie az üldözők gyűrűjéből. Sőt 
egy méhészetbe is betörnie, ahol kedvenc eledelét, a mézet vehet-
te magához, hosszú, fárasztó útjának energia pótlásaként.

Szóval nem sikerült tőrbe csalniuk a hatóságoknak ezt a mig-
ráns medvét. Ebből sokan azt következtették le, hogy milyen világ 
az, ahol egy medve szabadon sétálhat a természet lágy ölén, de 
még az autópályákon is. Hát ilyen, mert jogszabályokban és ren-
deletekben gazdagok vagyunk, de amikor terepen cselekedni kell, 
valahogy eltűnik a jogi magabiztosságunk nekünk, magyaroknak.

Egyik kedves barátom a hűtőszekrényből kivett medve sajt fény-
képét tette közzé a facebookon, azt állítván, hogy ő végre meg-
találta a keresett medvét. Voltak, akik – és ők voltak kevesebben 
– próbálták humorosan felfogni ezt az egész medve-ügyet, de kor-
mányunk migránspolitikája miatt inkább a gyűlölet és a medve el-
pusztításának vágya kerekedett felül.

Persze ma sem tudjuk, hogy a fiatal medvét mi késztette erre a 
magyar portyára, mert medve tolmácsunk még nincs, aki megtu-
dakolhatta volna ezt tőle. 

A roppant szimpatikus medve, aki egyébként – és ezt ki-
emelten hangsúlyozandó – senkit sem sebesített meg, ke-
gyelemben részesült, de visszatoloncolták Szlovákiába.

Kérdés már csak egy maradt a medvével kapcsolatban: 
ha Szlovákia az EU biztonságos országa, akkor ez a hülye 
medve, mint migráns, miért jött vissza Magyarországra?

ábrahám

Az ötös lottó heti nyerőszámai:
38; 39; 40; 73; 83

A hatos lottó heti nyerőszámai:
15; 19; 27; 36; 39; 42
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Názáreti Örömhír
A Váci Egyházmegye katoli-

kus oktatási intézményeinek 
hálaadó ünnepi szentmisét tar-
tottak a Székesegyházban 2018. 
június 9-én, “Közös hálaadás 
az összetartozás jegyében” 
címmel.

A szentmisét Dr. Beer Miklós 
váci megyéspüspök celebrálta.

A váci Egyházmegyei Kato-
likus Iskolák Főhatósága Hor-

váth Dénesné T. Nagy Ágnest, 
a nagykőrösi Názáret Római 
Katolikus Óvoda intézményve-
zetőjét 26 éves lelkiismeretes 
vezetői munkájáért Te Deum-i 
életműdíjjal jutalmazta.

Olvasóink és szerkesztősé-
günk nevében szívből gratulá-
lunk az elismeréshez!

K.Zs.B.T.

Családbarát                                  Családbarát

Kövessen minket
a facebookon is!
        Számít a véleménye!
www.facebook.com/heti.
hirek/
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A rendszer-
váltás után 
nem sokkal so-
kan azzal kezd-
tek kérkedni, 
hogy ők ne-
mesi vagy vi-
tézi családból 
származnak. A 

felmenőik között sokaknak 
sikerült találniuk úgyneve-
zett hétszilvafás nemest, 
hozzá a nemesi kutyabőrt, 
és e családfával kérkedve 
nemesi címben tetszeleg-
tek. Divat lett arisztokrata, 
nemesi bálokba is eljárni 
olyan embereknek, akik 
csak utóbb jöttek rá arra, 
hogy van a családban egy 
vagyonát elherdáló, elsze-
gényedett nemes is. 

Óriási változásnak lehettünk 
tanúi, hiszen az egyszerű iro-
dai munkások, adott esetben 

könyvelők, de közismert kisipa-
rosok, elsőgenerációs értelmi-
ségiek és újkori politikai veze-
tők is vették fel egyik napról 
a másikra a nemesi címet. Ez 
a sznobság nem hagyta érin-
tetlenül a Vitézi Rendhez való 
tartozás lehetőségét sem. Még 
Horthy Miklós által alapított 
Vitézi Rend akkori vitézei erős 
tartóoszlopaivá váltak az új ma-
gyar vitézeknek. Újkori értelmi-
ségiek kézzel-lábbal kapkodtak 
a XX. század e történelmi gic�-
cse után, nem vizsgálván azt, 
hogy ez az akkori Vitézi Rend 
Horthy Miklós II. Világhábo-
rúba torkolló revanspolitikáját 
szolgálta.

Nekem is feltették a kér-
dést, miért nem viselem 
én is a vitézi címet, hiszen 
joggal kaphatnám azt meg 
felmenőim miatt. Anyai 
nagyapám, Komáromy Kálmán 
Horthy Miklóstól kapta a vitézi 

címét, de még a vezetéknevét 
is, hiszen eredetileg szudéta-né-
met származású, és korábbi ve-
zetékneve így Kollársz volt.

Fia, az én anyai nagybátyám, 
vitéz Komáromy László, aki 
harckocsi parancsnokként Zá-
molynál esett el egy tankütkö-
zetben 22 évesen, illetve halt 
hősi halált az akkori hadiértesí-
tés szerint. Az ő neve szerepel a 
II. Világháború áldozatait meg-
örökítő nagykőrösi emlékmű-
vön is.

Én magam, ennek ellené-
re nem vettem fel a vitézi 
címet, mert azt egy elhibá-
zott, XX. század revanspo-
litika termékének tartottam, 
mert miért kellett egy fiatal 
tanárembernek hősi halált 
halni akkor, amikor már 
látszott, hogy a háború el-
veszett Magyarország szá-
mára, és később nagyapá-
mat éppen vitézi címe miatt 
a kommunisták gyűjtőtá-
borba hurcolták, ahonnan 
már csak – a kínzások és a 
megaláztatások következ-
ményeként – csak meghalni 
engedték haza.

Elnézést kérek a Kedves 
Olvasótól, hogy családi 
ügyekkel és történetekkel 
terhelem, de azt gondolom, 
hogy nem volt akkor magyar 
család, akinek ne lett volna 
halottja a II. Világháború 
után. Mert a Don-kanyar-
ban – több mint kétezer ki-
lométerre a magyar határtól 
- megsemmisülő II. Magyar 
Hadsereg többszázezer ka-
tonája és munkaszolgálato-
sa, sajnos ezt tételezteti fel 
velem. 

Mégis sznobságból és kivagyi-
ságból használják egyesek a ma-
gyar múlt szomorú emlékét őrző 
nemesi és vitézi címeket. 

Azt gondolom, hogy ez az 
egész gusztustalan szemfény-
vesztés arról szól, hogy törté-
nelmi patinát adjanak egyesek 
ennek a korszaknak, és a pór-
nép szemében így kiváltságo-
sokká váljanak. 

Aztán mostanság az is eszem-
be jut, hogy talán ebben az il-
liberális „demokráciában” is 
születhetnek majd nemesi és 
vitézi címek és címerek. Persze 
meg lehet változtatni majd a 
parlamenti kétharmaddal, és az 
állandóan módosítgatott, „grá-
nitba vésett” Alaptörvénnyel 
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Budapest, 2018. június 13. szerda 
(MSZF)

A Magyar Szociális Fórum 
szerint Bajkai István fideszes 
országgyűlési képviselő javas-
lata a közterületen való életvi-
telszerű tartózkodás megtiltásá-

ról, nem a hajléktalanság okai-
nak megszüntetésére, hanem 
következményeinek leplezésé-
re irányul.

Szerdán közzétett reagálásá-
ban az emberjogi mozgalom 
választ kért a kormánypárttól 
arra, hogy azonosul-e képvise-
lőjének kezdeményezésével.

Az MSZF rámutat: a hajlék-
talanság, és a fagyhalál azért 
válhatott társadalmi jelenséggé 
a mögöttünk álló évtizedekben, 
mert a kormányok megenged-
ték a tömeges kilakoltatásokat 

(csupán 2017-ben 10-11 ezer em-
bert lakoltattak ki), viszont egyi-
kük sem törődött azzal, hogy a 
hajléktalanná vált tömegnek 
emberhez méltó körülménye-
ket biztosítson szociális bérla-
kásépítéssel, és a lakhatást is 
magában foglaló bérek biztosí-
tásával.

A Bajkai-javaslat a tavasszal 
lejárt moratórium óta folytató-
dó újabb kilakoltatási hullám 
közepette látott napvilágot, an-
nak jeleként, hogy a kormány 
továbbra sem a hajléktalanság 
okainak kiküszöbölésén, ha-
nem következményeinek elken-
dőzésén fáradozik.

Ezt támasztja alá, hogy a Köz-
ponti Statisztikai Hivatal mind-
máig nem tett eleget közérdekű 
adatszolgáltatási kötelezettsé-
gének a 2017. évi fagyhalál-ese-
tekről, „Túlságosan nagy hideg 
hatásai” c. rovatában még 2018. 
június közepén is a 2016. évi 
adatok számítanak a legfris-
sebbnek (238 eset) – állapítja 
meg a Magyar Szociális Fórum.

 
Kiadta: MSZF SZK

A nemesi és vitézi címekről…
MSZF: Fidesz-terv a hajléktalanság, 

vagy a hajléktalanok ellen?

a heraldika évszázados szabá-
lyait. 

Még megérhetjük, hogy 
olyan címerek születnek, ahol 
zöld mezőben egy arany töltő-
tollat tartó kéz éppen egy köz-
beszerzési pályázatot ír alá. De 
el tudok képzelni ebben a mai 
magyar világban olyan újkori 
címert is, amikor új királyunk 
a Vereckei-szoroson át kivezeti 
népét a bűnös, migránsokkal 
teli Európai Unióból, egyene-

sen - a most orosz fennhatóság 
alatt álló - Etelközbe.

Történelmünk során 
kompország voltunk, mert 
hol Nyugaton, hol Keleten 
kötöttünk ki. A magyarság 
mostani „elitjét” képező 
újgazdagok is Nyugatról 
szerezték a vagyonukat, de 
Keleten fognak vele kikötni, 
mint újkori magyar „neme-
sek és vitézek”.

ábrahám

60 évvel ezelőtt, június 16-
án végezték ki Nagy Imre mi-
niszterelnököt és mártírtársait. 
1958-ban az áldozatokkal együtt 
a vágyott szabadság is hosszú 
időre sírba szállt.

Szomorú képet fest Magyar-
országról, hogy 60 évvel ké-
sőbb ismét ugyanazt kell köve-
telnünk, amiért a mártírok az 
életüket áldozták fel. 2018-ban 
ismét ki kell állnunk a demokrá-
ciáért, a szólás- és sajtószabad-
ságért, az igazságszolgáltatás 
függetlenségéért és újból meg 
kell értetnünk a hatalommal, 
hogy nem a keleti diktatúrák-

hoz, hanem a nyugathoz aka-
runk tartozni. Emlékeznünk kell 
arra, hogy Nagy Imre és társai 
nem azért hozták meg a legna-
gyobb áldozatot, hogy 60 évvel 
később a hatalmon lévők ismét 
listázzák a magyarokat, jogi, po-
litikai, erkölcsi megsemmisítés-
sel fenyegessenek, és folyama-
tosan leépítsék a jogállamot.

A mártírok emléke előtti fő-
hajtás mellett ezért emlékeztet-
nünk is kell a hatalom minden-
kori birtokosait arra, hogy ’56 
hősei miért áldozták életüket.

MSZP Nagykőrösi Szervezete

Ismét ki kell állnunk
a demokráciáért, a szólás- 

és sajtószabadságért
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Az ember mindig titokzatosan, 
óvatosan és félelemmel tekintett a 
jövő, a jövője felé, hiszen mindan�-
nyian tudjuk, hogy a múlt már mö-
göttünk van, a jelenben élünk, és az 
ismeretlen jövő felé tartunk.

Akinek múltja van, annak – ha 
gondolkodó ember – tapasztalatai is 
vannak, és lesznek, melyet akár a je-
lenben, de a későbbi jövőben is lehet 
kamatoztatni. 

A jövő sokak számára kiszámítha-
tatlan, bizonytalan, hiszen nem egy 
előre kiszámított pálya szerint élünk, 
hanem életünket, s főleg a jövőnket 
váratlan fordulatok, jó vagy rossz 
dolgok, azaz a szerencse és a szeren-
csétlenség is befolyásolják. 

Sokan azt gondolják, hogy ha az 
ember a jelenben szorgosan és becsü-
letesen munkálkodik, akkor jövőjét 
biztonságosabbá, kellemesebbé, elvi-
selhetőbbé, sőt élhetőbbé tudja tenni. 
Mert mindenki úgy gondolja, hogy 
a jövőnk a jelenünkben dől el, és a 
jelenben tudunk munkálkodni a jö-
vőnkért.

Ez nagyjából így is van, de mint 
már fentebb említettem, a dolgok nem 
mindig kiszámíthatóak, főleg nem a 
jövőt illetően, mert váratlan esemé-
nyek mindig vannak. Sokszor persze 
nagy biztonsággal előre láthatjuk a 
jövőnket évekre, sőt évtizedekre, hi-
szen egy biztonságos munkahely, egy 
jól működő emberi kapcsolat megha-
tározza jövőbeni pályánkat. 

Vannak, akik az előre látható 
jövőjükkel nincsenek megelégedve, 
többet, sőt jobbat akarnak annál 
maguknak. Az úgynevezett ön-
megvalósítás érdekében pályamó-
dosítással próbálkoznak, amikor új 
munkahellyel, új párkapcsolattal, 
vagy a haza elhagyásával, külföld-
re költöznek. 

De, az ilyen pályamódosítás csak 
keveseknek sikerül, és még keveseb-
ben lesznek általa boldogok. Ennek 
kiszámítható oka van, mert idővel 
jellemük, adottságaik, életmódjuk 
révén környezetük visszarendeződik 
a saját maguk által meghatározott 
kiindulási pontra, igaz, most már 
más környezetben, és persze más 
szereplőkkel. 

Ezért Kedves Olvasó, jól gondold 
meg, hogy mit teszel a jelenben, 
mert az ember – bár megpróbálja 
– nem tud kilépni a környezetéből, 
önmagából, ahogy hétköznapian 
mondják, a bőréből, hiszen emberi 
adottságai eleve meghatározzák jö-
vőjét. 

Ezért tanácsolom, jól gondold 
meg a jelenben minden tettedet, 
mely a jövőd formálására irányul, 
hiszen elsősorban magaddal kell 
tisztában lenni ahhoz, hogy a jövő-
det tudatosan alakítsad, azaz jobbá, 
szebbé tegyed. 

Ez pedig csak rajtad múlik…
ábrahám

A HVG június 14-i számá-
ban található Dobszay János 
vezető szerkesztő felvezető 
cikke Kis foci címmel. Ezt idéz-
zük:

„Félrevezető közhely, 
hogy egy ország pusztán 
a futballja alapján megis-
merhető, ám klisék szintjén 
van benne némi igazság. 
Ahogy Esterházy Péter a 
„16-os mélyéről” tudósítva 
írja: a németek – a német 
futballisták – „megbízható 
mesteremberek, vízhordók, 
protestáns etika + tüdőka-
pacitás”. Ezzel szemben a 
magyarok a játék szerelme-
sei – „egy strand, ahol nem 
fociznak elképzelhetetlen” 
– eredmény viszont semmi. 
A héten kezdődő foci VB-től 
remélt szórakozást is beárnyé-
kolja, hogy ismét magyarok 
nélkül zajlanak a mérkőzések. 
Igaz, a nemzeti válogatott a na-
pokban két meccsel folytatott 
kudarcsorozata után talán min-
denkinek jobb így. Arról, hogy 

miért presztízskérdés mégis 
a politikusoknak a foci, miért 
fontos például Putyinnak, hogy 
Oroszország VB-t rendezzen, a 
Fideszes potentátoknak pedig 
az, hogy fel tudjanak mutatni 
legalább egy csapatot, amely-
nek ők lobbizták ki a stadionját, 
Fókuszban rovatunk összeál-
lításában olvashatnak elemzést. 

Médiatallózó

Forgácsok - A jövő felé…

A VB kapcsán önkéntelenül is 
beugró focis analógiákkal nem-
csak az országok, hanem azok 
vezetői is jellemezhetők. A Do-
nald Trump amerikai elnök és 
Kim Dzsong Un észak-koreai 
diktátor találkozójáról, vagy a 
most épp saját hírszerző köz-
pontja felállításán mesterkedő 
Orbán Viktor terveiről szóló írá-
saink kapcsán óhatatlanul is fel-

idéződhet például az öregedő 
futballista képe. Ö.f. (Esterházy 
kifejezése) amúgy még min-
dig jó játékos, ám megrögzött 
gyanakvó, aki szerint mindenki 
csak egyet akar: az ő helyére 
bekerülni. Ezért nem átall álhí-
reket terjeszteni, konspirálni.

Aztán voltak, vannak olyan 
nagy játékosok is a futballtör-
ténelemben, akik még sokáig 
kezdőcsapatba sem tudtak be-
kerülni, ám egy-egy megvilla-
násukkal (mint a Manchester 
csapatát egy gól erejéig lealázó 
Koplárovits Béla) örökre beír-
ták magukat az annalesekbe. 
Ilyen, a hosszabbításban beállt 
játékosnak számít Nagy Imre is, 
akinek – mint Szellem rova-
tunk cikkéből kiderül – még a 
halálhíre közzétételére is külön 
mestertervet kellett készíteni. 
A felejtés, feledtetés taktikája 
azonban csak ideig-óráig vált 
be.

Errefelé ugyanis a történe-
lem is éppen olyan, mint a foci. 
Nincs az a mozdulat, amelyhez 
ne kapcsolódna fájó múlt, fájó 
történet, és (c.E.P) „jelen ide-
jű rinya”. A 2012-ben elsiratott 
MALÉV után most például a 
Liszt Ferenc, leánykori nevén 
Ferihegyi Repülőtér működte-
tői próbálnak kitörni a magyar 
átokból (a légiforgalmi kikötő 
nagyszabású fejlesztési terve-
iről Gazdaság rovatunk cik-
ke számol be). E szempontból 
is a legrosszabbkor jött, hogy 
kátyúproblémák miatt a minap 

több órára megbénult reptér 
híre gyorsabban szárnyra ka-
pott, és messzebbre repült, 
mint az olyan presztízsnöve-
lő eredményeké, amilyen a 
transzkontinentális járatok kü-
szöbön álló bővítése.

Amiben viszont már ma 
is kétségtelenül nagyhata-
lom a magyar: az egy főre 
jutó fesztiválok száma. Mint 
Trend-összeállításunkból 
kiderül, a korábbi évek ten-
denciái alapján minden máso-
dik ember idén is megfordul 
majd legalább egy zenés-tán-
cos-evős-ivós komoly- vagy 
könnyed nyári programon. A 
gazdag kínálatból a minőségi 
alapú válogatáshoz támpon-
tokat adva ezúttal térképen 
közöljük a HVG – vállaltan 
szubjektív – programajánlóját. 
Persze minden csak szigorú-
an a sörözéssel egybekötött 
meccsnézés előtt vagy után 
fogyasztandó!”

Eddig a felvezető cikk, melyből 
következik, hogy a világ az elkö-
vetkezendő napokban, hetekben, 
focilázban fog égni. Putyin orosz 
elnök ragaszkodott az oroszországi 
VB megrendezéséhez, nagy való-
színűséggel politikai okokból. A mi 
miniszterelnökünk, Orbán Viktor is 
focirajongó, nyögjük is a stadion-
építési programot itt, Magyarorszá-
gon. Lehet, hogy Orbán Viktornak 
nem miniszterelnöknek kellett volna 
lennie, hanem labdarúgó szövetségi 
kapitánynak? Lehet, hogy minisz-
terelnökünk pályatévesztő lenne?

Talán mindenki jobban járt vol-
na, ha a focira áldozza a politika 
helyett aktív éveit, persze kivéve 
Mészáros Lőrincet, aki szuperszo-
nikusan gazdagodik ebben az illibe-
rális demokráciában, éppen Orbán 
Viktor jóvoltából.

De oda se neki, mi magyarok 
tudjuk, hogy borban az igazság, 
ezért minden valamirevaló önkor-
mányzat zenés-táncos-ivós és lak-
mározós rendezvényt szervez, most 
már egyre gyakrabban búfelejtőnek 
a hithű magyaroknak. Jól járnak 
a fővárosi pendliző színészek és 
zenészek, akik hatalmas gázsit sö-
pörhetnek be, miközben bőkezűen 
jattolnak a helyi „szervezőknek”.

Aztán meg itt van az orosz foci 
VB, kajával, piával, de legfőkép-
pen sörözéssel!

Ma ez érdekli a magyarokat, 
nem pedig az a politika, amely 
már a XX. században sem vált be, 
hiszen többszörös nemzettragédiát 
okozott!

ábrahám
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sát. Megjegyezte, hogy az Alap-
törvényt alkotói annakidején 
inkább gyurmába vésték volna 
bele, mint gránitba, mert így 
könnyebb lenne most alkal-
manként módosítgatni. 

***
Czira Szabolcs kőrösi pol-

gármester kinyilatkoztatta a 
legújabb véleményét csator-
naügyben: akkortájt ő csak 
az MSZP-s Botka László-féle 
jelmondatot vette át, nevezete-
sen azt, hogy fizessenek a gaz-
dagok, és ezért gondolt azon-
nal Zágrábra és Ábrahámra, 
és persze véletlenül sem saját 
magára!

***
Hazánkban a magyar nyilvános-

házak pénz- és férfipotencia hiány 
miatt bezárnak! – jelentette ki Se-
bes Maca örömlány, felajánlva 
egyéni szolgáltatásait.

***
Szép ez a szerelem, csak az a 

csúnya szex ne lenne a végén! – je-
lentette ki özv. Tropasevics Gyulá-
né kisnyugdíjas.

***
Polt Péter legfőbb ügyész ki-

jelentette, hogy ők is átvették a 
rendőrség jelmondatát, azaz 
Szolgálunk és Védünk! Szol-
gáljuk a kormányt, és védjük a 
korrupciót!

***
A Stop Soros után a magyar 

parlament tárgyalni fogja a 
Stop Brüsszel és a Stop ENSZ 
törvényjavaslatokat is! – jelen-
tette be minap Kövér László 
parlamenti elnök.

***
Két politikus egymás közt:
- Most jövök az IQ-tesztről!
Mire a másik:
- És milyen lett az eredményed?
- Hál’ Istennek negatív! – így a 

válasz.
***

Sebes Maca örömlány szerint, 
amit a nőknek azonnal megtaní-
tanak az autóvezető tanfolyamon 
– így neki is -, az az, hogy az autóü-
lésen lehet normálisan is ülni.

***
Tudósok szerint a világűrben 

a fekete lyukak úgy keletkeztek, 
hogy ott a teremtő isten – megszeg-
ve a matematika szabályait – a nul-
lával osztott.

***
Áder János kinevezte az új 

államtitkárokat, akik özv. Tro-
pasevics Gyuláné kisnyugdíjas 
szerint annyian vannak már 
ebben az országban, mint ré-
gen az oroszok.

Aki pincepörköltet tud főzni 
bográcsban, az már ebben az 
országban mindenhez ért! – 
dicsérte Orbán Viktor Kötcsén 
a „polgári” pikniken Német 
Szilárd rezsibiztost, ma már 
honvédelmi államtitkár szaká-
csot.

***
Lázár János volt kancelláriami-

niszter ultizni tanul, hiszen volt 
főnöke, Orbán Viktor szerint neki 
olyan miniszterek kellenek, akik 
jól bírják az ismétlődő karaktergyil-
kosságokat, legalább három nyel-
ven beszélnek, és persze ráadásul 
még jól tudnak ultizni is.

***
Módosítani fogják a Mária or-

szága elnevezést: ezentúl Schmidt 
Mária országa lesz Magyarország, 
a jeles történészasszony és Terror 
Háza igazgató munkásságát elis-
merve! – jelentette be a propagan-
daminiszter.

***
Lázár Jánost – politikai, Fideszes 

körökben – már csak vidéki kelj fel 
Jancsinak titulálják.

***
Donald Trump, amerikai 

elnök kijelentette, hogy Kim 
Dzsong Un észak-koreai diktá-
torral való találkozása után el-
jött az idő, amikor már Orbán 
Viktorral is találkozni fog.

***
Az április 8-i parlamenti válasz-

tások után a magyarok egészsége-
sebbek és okosabbak is lettek! – je-
lentette be a propagandaminiszter.

***
Ebben az országban mindenki 

gazdagodik, csak Orbán Viktor 
miniszterelnök maradt csóró, lega-
lább is a vagyonnyilatkozata alap-
ján! – állapította meg Okos Béla 
könyvelő.

***

Trócsányi László miniszter 
nyújtotta be a magyar par-
lamentben a gránitba vésett 
Alaptörvény hetedik módosítá-

Isten éltesse a
névnapjukat
ünneplőket!

Június 20. Szerda: Rafael
Június 21. Csütörtök: 

Alajos, Leila
Június 22. Péntek: Paulina

Június 23. Szombat: 
Zoltán

Június 24. Vasárnap: Iván
Június 25. Hétfő: Vilmos
Június 26. Kedd: János, 

Pál

ÜGYELETES GYÓGYSZERTÁRAK
ABONY

Június 18-tól 24-ig: CSONTOS PATIKA, Vasút út 22.
Június 25-től júl. 1-ig: BENU GYÓGYSZERTÁR, Kossuth tér 17.
Ügyeleti nyitva tartás: 
hétköznap 17.30-22.00 óra
szombat 12.00-22.00 óra
vasárnap 08-22.00 óra

NAGYKŐRÖS
Június 18-tól 24-ig: KŐRISFA GYÓGYSZERTÁR Ceglédi út 7.
Június 25-től júl. 1-ig: PATIKA + (Cifrakert ) Ceglédi út (Tesco)
Ügyeleti nyitva tartás: 
hétköznap 19.00-08.00 óra
szombat 18.30-08.00 óra (18.30-ig a Patika+ Cifrakert Patika nyitva)
vasárnap 11.00-08.00 óra (11 óráig az Oroszlán Patika nyitva)

CEGLÉD
június 18.    KÍGYÓ PATIKA Reggel u. 2.
június 19.     FELSZEGI GYÓGYSZERTÁR Bajcsy-Zsilinszky tér 3/a.
június 20.    SZENT ANNA GYÓGYSZERTÁR  Kőrösi út 11.
június 21.    BELVÁROSI GYÓGYSZERTÁR Szabadság tér 9.
június 22.     GYÓGYÍR GYÓGYSZERTÁR  Rákóczi út 7.
június 23.    PINGVIN PATIKA  Múzeum u. 2-4.
június 24.    SCHULEK GYÓGYSZERTÁR  Kőrösi út 51.
június 25.    PATIKAPLUS GYÓGYSZERTÁR Malomtó szél 30. (TESCO)
június 26.    TÖMÖRKÉNY GYÓGYSZERTÁR  Rákóczi út 51-53.
június 27.    SZENT IMRE GYÓGYSZERTÁR Szent Imre h.u.22.
június 28.    KÍGYÓ PATIKA Reggel u. 2.
június 29.     FELSZEGI GYÓGYSZERTÁR Bajcsy-Zsilinszky tér 3/a.
június 30.    SZENT ANNA GYÓGYSZERTÁR  Kőrösi út 11.

július  1.      BELVÁROSI GYÓGYSZERTÁR Szabadság tér 9.

ORVOSI ÜGYELET
SEGÉLYHÍVÓ: 112

ABONY
Gyermek-felnőtt:
- hétköznap 11.00-tól 16.00-ig készenléti 
ügyelet
16.00-tól 08.00- ig éjszakai ügyelet
- hétvége: péntek 16.00-tól hétfő 08.00-
ig 
Helyszín: Újszászi út 21. 
Tel: 53-655-800
NAGYKŐRÖS
Gyermek-felnőtt:
- hétköznap 16.00-tól 08.00- ig 
- hétvége: péntek 16.00-tól hétfő 08.00-

ig 

Helyszín: Magyar u. 2. 
Tel: 53-350-377

CEGLÉD
Hétvégén és ünnepnap (tárgynapon) 
a GYERMEKORVOSI ÜGYELET reg-
gel 8 órától este 20 óráig működik.
Telefonszám: 06/1- 301-6969
Telephely: Cegléd, Kárpáti Aurél u. 9.
A folyamatos, sürgősségi ellátás ér-
dekében, ha nincs gyermekorvosi 
ügyelet, akkor továbbra is a felnőtt há-
ziorvosi ügyelet végzi a betegellátási 
feladatokat:
Telefon: 06/1- 301-6969
Telephely: Cegléd, Kossuth F. u. 17.

ÁLLATORVOSI ÜGYELET

RENDELŐI ÜGYELET CEG-
LÉD JÁRÁS TELJES TERÜLE-
TÉN

Június 23-24: Dr. Nagy Barna-
bás Cegléd, Pesti út 28. 

T: 06-30-9/388-078
HÁZHOZ MENŐ ÜGYELET

CSEMŐ, ABONY, TÖRTEL, 

JÁSZKARAJENŐ, KŐRÖSTE-
TÉTLEN

Június 23-24: Dr. Csapó István 
Cegléd, Alkotmány u. 21. 

T: 311-920. 06-20-3/851-141

NAGYKŐRÖS, NYÁRSAPÁT, 
KOCSÉR

Június 23-24: Dr. Évin Sándor 
Nyársapát, Vasút u. 6. 

T: 389-023, 06-20-9/782-740
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„Valóban kiszivattyúzták a 
pénzt a társulat kasszájából?”

8 2018. június 20.HETI HÍREK

Kustár Tamás képviselő úr 
alábbi két levelére lapzártánkig 
nem kapott választ az illetéke-
sektől…

Természetesen, amennyiben 
reagálnak az érintettek a feltett 
kérdésekre, arról Olvasóinkat 
tájékoztatni fogjuk!

szerk. 

Cím: Nagykőrösi Víziközmű 
Társulat

Intézőbizottság Elnöke
Körtvélyesi Sándor részére

Tisztelt Elnök úr!

Folyó év május 21-én egy kér-
déssort küldtem el Önnek. Azó-
ta eltelt több mint 3 hét.

Mind a mai napig nem méltat-
tak válaszra ígéretük ellenére.

Záros határidőn belül számít-
hatok-e válaszra?

Tettek-e intézkedést az elmúlt 
időszakban annak érdekében, 
hogy a társulat megmaradó 
vagyona az érdekeltségi hoz-
zájárulást fizetők között legyen 
felosztva?

A polgármester pénzszivat�-
tyús, felelőtlen gazdálkodásra 
utaló vádjaira miért nem rea-
gálnak? Igazak?

Színjáték folyik a háttérben?

Várom szíves válaszát.

Nagykőrös, 2018. június 14.
Köszönettel:
Kustár Tamás Nagykőrös, 

Jósika u. 4. mint küldött

Cím: Nagykőrösi Víziközmű 
Társulat

Ellenőrző Bizottság Elnöke
Tóth Sára részére

Tisztelt Elnök asszony!

Dr Czira Szabolcs polgármes-
ter nagy nyilvánosság előtt sú-
lyos vádakkal illette a társulat 
gazdálkodását a 2018. május 31-i 
testületi ülésen.

Ön, mint az Ellenőrző Bizott-
ság Elnöke, aki a gazdálkodás 
ellenőrzéséért felelős egység 
vezetője, cáfolja vagy megerő-
síti a polgármester vádjait? Va-
lóban kiszivattyúzták a pénzt 
a társulat kasszájából? Valóban 
felelőtlenül költekeztek? Való-
ban szórták a pénzt bérekre? 
Több száz millió eltűnéséről 
beszélt! A fentiek olyan vádak, 
amelyek ha beigazolódnak, 
annak büntetőjogi következmé-
nyeinek kellene lennie. Viszont, 
ha nem igazak, akkor meg nagy 
nyilvánosság előtt elkövetett rá-
galmazásról van szó.

Taggyűlésen, küldöttgyűlé-
sen ezekről soha nem kaptunk 
tájékoztatást, se az Intéző Bi-
zottságtól, se az Ellenőrző Bi-
zottságtól. 

Mi az igazság? Sok ezer tag 
kíváncsi rá!

Várom szíves és sürgős vála-
szát.

Nagykőrös, 2018. június 14.
Köszönettel:
Kustár Tamás Nagykőrös, 

Jósika u. 4. mint küldött

Fideszes elnöke volt és van 
a víziközmű társulatnak

A nagykőrösi önkormány-
zat képviselő-testületének 
legutóbbi ülésén jól lát-
szott, hogy Czira Szabolcs 
és a fideszes városvezetés 
minden eszközt felhasznál-
va próbálja a csatornaberu-
házás önrészének visszafi-
zetésével kapcsolatos fele-
lősséget elhárítani magáról. 
Úgy tesznek, mintha nem 
ők szajkózták volna éveken 
keresztül, hogy mindent 
helyesen cselekedtek, sem-
miféle pénz nem jár vissza 
a lakosságnak. Miután poli-
tikailag tarthatatlanná vált 
a helyzet, a propagandisták 
segítségével gyorsan meg-
változtatták a véleményüket 
és most azt játszák el, hogy 
ők mindig is a visszafizetés 
mellett voltak.

Az önkormányzati válasz-
táshoz közeledve magasabb 
fordultszámra kapcsoltak. Czi-
ra a több éves ellenkezés után 
képes volt az asztalt csapkodva 
követelni a visszafizetést, és 
csak az önkormányzati ülések-
nek helyt adó kulturális köz-
pont egykori építőinek volt kö-
szönhető, hogy mindezt hallva 
nem nyílt meg alatta a talaj és 
nem omlott rá a mennyezet…

A fideszes városvezetés kom-
munikációja újabb szakaszba 
lépett. Czira és csapata most 
ott tart, hogy Kustár Tamást 
próbálja felelőssé tenni azért, 
ami a víziközmű társulatban 
történt, illetve történik. Őt re-
volverezi a polgármester, meg-
próbálva úgy beállítani, hogy 

ő az önkormányzatot képvi-
selte a víziközmű társulatban 
és éveken át nem tett semmit. 
Ezzel szemben az igazság az, 
hogy Kustár Tamás nem képvi-
seli az önkormányzatot és ő is 
csak egy „mezei” küldött volt, 
a döntések a szűkebb vezetés-
ben születtek meg, a jelenleg is 
csak „szakértőként” emlegetett 
emberek közreműködésével. 
Cziráék is tudják, hogy Kus-
tárnak semmi köze ahhoz, 
hogy a víziközmű társulat 
mit és hogyan csinált vagy 
nem csinált. Nekik egy cél-
juk van: mivel bűnösök, 
ezért maguk helyett más fe-
lelőst kell találni. A célpont 
Kustár!

Pedig ha már a felelősségnél 
és az információknál tartunk, 
akkor Czira Szabolcsnak lenne 
egy sokkal gyorsabb útvonala 
is. Ugyanis azt valamiért elfelej-
tették, hogy a víziközmű társu-
lat első elnöke, néhai Mártonfal-
vy Pál fideszes önkormányzati 
képviselő volt. A jelenlegi elnök 
Körtvélyesi Sándor pedig a Fi-
desz külső bizottsági tagja az 
önkormányzat szakbizottságá-
ban. Tehát ha Czira Szabolcs 
vagy az alpolgármester, aki 
a Fidesz helyi elnöke is, 
nem csak a képviselő-tes-
tületi ülésen való ripacs-
kodást tartaná fontosnak, 
hanem valóban utána akar-
na járni a víziközmű társu-
latnál történteknek, akkor 
egész egyszerűen csak meg 
kellene kérdeznie a társulat 
fideszes elnökét. Mivel nem 
ezt teszik, hanem helyette 
inkább Kustár Tamás vegzá-
lásával töltik az időt, ebből 
az látszik, hogy őket nem 
a lakosság érdeke, hanem 
saját kicsinyes politikai ha-
szonszerzésük vezérli.

könyvelő

Érdekes dolgok derülnek 
ki az ÖH eheti számából. A 
Vízközmű „évi 7-8 milliót” 
fordított „anyagi jellegű 

hozzájárulásra”. Ez az ös�-
szeg legalább havi 600 000 
Ft! Mire költöttek ennyit? 

Nekem a teljes havi rezsi költ-
ségem 100 000 Ft alatt van, ami-
ben a fűtés, villany, víz, sze-
métdíj, telefon, autófenntartás 

m e l l e t t 
az étke-
zés, ru-
házat, TV, 
internet, 
m o s á s , 
m i n d e n 
b e n n e 
van. Ha 
az (úgy 
t u d o m 
b é r e l t ) 
l a k á s t , 
mint iro-
dájukat , 
a n n a k 

téli fűtését és egyéb fenntartási 
költségét (telefon, víz, villany, 
stb.) is beleszámítjuk, akkor 

Mire költött a Vízközmű?

se tehet ki 200 000-nél többet. 
Még akkor se, ha autóhaszná-
latra is gondolunk. Nagykőrö-
sön ugyanis a munkahelyre au-
tóval történő bejárást egyetlen 
cég se fizeti a dolgozóinak! Na 
és a tavalyi (2017. évi) 69 millió 
mire ment el? Ez 10 darab fel-
sőkategóriás autó, vagy 4-5 
db családi ház ára! Hihetet-
len nagy összeg! Nem tudom 
van-e lehetőség pl. a 2014, 2015. 
és a 2017. évi „anyagi jellegű 
hozzájárulás” fillérre menő 
tételes elszámoltatás megkö-
vetelésére és nyilvánosságra 
hozatalára? Úgy, hogy minden 

egyes tételt számlával kelljen 
igazolniuk! A számviteli tör-
vény kötelezi a cégeket 5 évre 
visszamenőleg minden bizony-
lat megőrzésére, tehát ez nem 
lehet akadály. 

Egyébként is, a beruhá-
zás évekkel ezelőtt elké-
szült, megvalósult, el kellett 
volna már akkor számolni-
uk a lakosság pénzével, és 
befejezni a tevékenységü-
ket. Mit csináltak a fizetés 
felvételén kívül ezekben az 
években? 

Baky Miklós
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Aki van olyan idős, mint én, 
jól emlékszik még rá, milyen 
szépségflastromokkal rúgták ki 
annakidején a kádereket. Néhá-
nyat idéznék:

Más, fontos megbízatása 
miatt, saját kérésére, közös 
megegyezéssel! Volt, akinél az 
egészségi állapotára való tekin-
tettel szüntették meg a munkavi-
szonyt, nyugállományba küldve 
az illetőt. 

Szóval így mentek annakide-
jén – még a rendszerváltás előtt 
– a szocializmus munkaügyi dol-
gai. 

Ma már demokráciának 
mondjuk azt, amikor a dik-
tátor szétzavarja az álta-
la cinikusan lejáratott, sőt 
megalázott kormányát, me-
lyet annakidején saját maga 
nevezett ki. Ezt még akkor 
is megteszi, ha a kormányt 
képező miniszterek ezt nem 
akarták. 

De aztán nyilatkoznak, hogy 
akarják ők, mert ma már az aka-
rás is felső utasításra történik. 
Persze újabban szokás azt is 
mondani azok részéről, akit la-
zán kirúgtak, mert a főnök fejére 
nőttek, hogy én csak x évre vál-
laltam a tárca vezetését. (Értsd 
alatta azt, ha már kirúgtak, akkor 
legalább mondhassam azt, hogy 
én akartam így, és arcvesztés 
nélkül felkulloghatok a parla-
ment leghátsó székeibe.)

Van olyan, aki „visszavonul” 
választókörzetébe, vagy más 
főállásban fogja betölteni vala-
melyik Nemzeti Sóhivatal elnök-
ségét. 

Mekkora veszteség lesz, gon-
doljunk csak bele, hazánknak, 

ha nem lesz többé miniszteri lel-
készünk, aki esernyő alatt állva 
áztatja el – megalázva – az oda 
kiparancsolt gyerekeket valami-
lyen iskolai ünnepségen, a főté-
ren.

De nem ez a lényeg, hanem 
az, hogy egy új intellektuális 
osztag jött létre, Német Szi-
lárddal, Tállai Andrással, 
no meg Kósa Lajossal. De 
azért idesorolhatjuk Rogán 
Antalt, és az ő népszerű ne-
jét, meg a titokzatos Habony 
Árpádot is, aki kormányőr-
ből küzdötte fel magát idá-
ig – a többiekkel ellentétben 
– megőrizve inkognitóját, és 
persze civil magánéletét. 

Balog Zoltán azért mégis csak 
kivétel, hiszen őt úgy váltotta le 
a nemzetvezető, hogy alig győz-
te elmagyarázni sikerként a saját 
ülepen rúgását. 

Romaügyi népbiztos lett, me-
lyet ő – saját nyilatkozata szerint 
– már harminc éve gyakorol. 

Hát, ami igaz, az igaz – me-
lyet lelkipásztor nagybátyjától 
tudom – a papi palást végül is 
semmit sem palástolt. 

Istenben hinni kell, méghoz-
zá őszintén. Az isteni igazságot 
papi palástban nem világi, pél-
dául miniszteri beosztást vállaló 
farizeusok hirdetik, hanem a pa-
lástot élethivatásukként felfogó 
papok. Ez még akkor is így van, 
ha hirtelen nekibuzdulva, és a 
közpénzt nem kímélve, ismert 
budapesti étteremben pálinkás 
libamájjal traktálja a szerencsét-
len éhező gyerekeket, jótékony-
ságot gyakorolva.

egy nyugdíjas olvasójuk
név és cím a szerkesztőségben
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N é p   h a n g j a:  Ö n ö k   í r t á k!

Szerintem ízlés kérdése, hogy 
ki szereti a XX., vagy a XXI. szá-
zadi festészetet. Én annyira nem 
szeretem, de azért elfogadom, 
sőt értékelem, ha az másoknak 
is tetszik. Egy szavam sincsen 
azért, hogy például a Feszti kör-
képet nemzeti ereklyeként tálal-
ják Ópusztaszeren, és meg lehet 
érteni azt is, hogy Debrecenben 
a Déry Múzeum együtt szeretné 
bemutatni Munkácsi Mihály há-
rom hatalmas megrázó festmé-
nyét, Krisztus kereszthaláláról.

Ez a festménytrilógia minden-
képpen érdekes, és sokatmondó, 
ha – jó lehet – alkotójuk sem lát-
hatta soha így együtt őket. 

Sajnos azonban a magyar ál-
lam, amikor három évvel ezelőtt 
a Golgota festmény tulajdono-
sa nem adta annyiért el a fest-
ményt, amennyiért a jegybank 
szerette volna megvenni, egysze-
rűen bejelentették az einstandot, 
és bejegyeztették rá – jogilag – az 
állam elővásárlási jogát. 

Nem lehet tudni, hogy men�-
nyit költött az elmúlt években a 
Matolcsy György vezette MNB, 
azaz jegybank abból a pénzből, 
amely nem is állhatott volna ren-
delkezésére művészeti alkotások 
megvásárlására.

Gondoljunk csak bele, 
miféle gátlástalan – értel-
miséginek és szakszerűnek 
mondott – gengsztertempó, 
valakitől úgy elvenni a tulaj-
donát, hogy azt az állam sa-
ját műtárgyaként kezeli, azaz 
„államosítja”. 

Legszomorúbb az egész-
ben mégis csak az ebben 
az ügyben, hogy az állítólag 
független magyar bíróság 
sok év után, és csak a soka-
dik körben mondja ki azt, 
hogy ezt így nem lehet, és 
adja vissza a rendelkezési 
jogot a Golgota eredeti, ma-
gántulajdonosának. 

Arról már nem is beszélve, 
hogy a jegybank által felhal-
mozott árfolyamnyereség – vé-
leményem szerint – a deviza 
hiteleseket illette volna kártala-
nítás céljából, hiszen a Magyar 
Nemzeti Bank olvasztotta be a 
saját struktúrájába a pénzügyi 
felügyeletet. Tehát neki kellett 
volna észrevenni a problémákat, 
és nem pedig alapítványok alapí-
tására, és műgyűjtésre használni 
fel mások megtakarítását, mely 
kézen-közön eltűnt…

Bakonyiné Soós Magda

Olvasói levél: Pá-pá dolgozó!Olvasói levél: Gátlástalanok!

Olvasói levél: Minisztériumok
Miniszterelnökünk kitalálta a 

hangzatos nevű Emberi Erőforrá-
sok Minisztériumát. Ebbe beletar-
tozik az oktatásügy, az egészség-
ügy, a minden pénzt felemésztő 
sportügy, a romakérdés „meg-
oldása” és még számos kisebb 
jelentőségű, de kormányunknak 
mégis fontos terület (pl. hegyi ke-
rékpárutak és mellé épített turis-
taszálló hálózat, stb.) A két első te-
rület funkcionális és szervezeti, de 
anyag igényességi szempontból is 
annyira távol áll egymástól, hogy 
ezeket egy embernek lehetetlen 
átlátni és tisztességgel irányítani. 
Balog miniszter úr végre belátta ezt 
és lemondott a vezetéséről, helyet-
te most Gulyás Gergely próbálkozik 
vele. Egy ország fejlődésének alapja 
az oktatás magas színvonalának biz-
tosítása. Ezt látták be a háború után 
a japánok, majd a „kis tigrisek”, köz-
tük Dél-Korea, Tajvan, Szingapúr, és 
lettek a semmiből néhány év alatt 
ipari nagyhatalmak. Európában az 
írek és a finnek is így tettek szert 
gyors ipari fejlődésre. 

Az oktatás és egészségügy 

helyett nálunk Innovációs és 
Technológiai fejlesztési mi-
nisztérium alakult. Csak ép-
pen azt nem tudni, mit akar-
nak innoválni és fejleszteni, 
amikor az Eu-tól kapott pénzt 
nem ipari, tehát értéket előál-
lító vállalatok létrehozására, 
hanem a folyamatosan milli-
árdokat felélő és elnyelő foci-
ra költötték. Olyan lényegében 
ismeretlen kisvárosok, mint Bal-
mazújváros, Kisvárda másodosztály-
ba tartozó csapata, vagy Mezőkövesd 
kapott a város méreteihez képest ki-
használhatatlan stadiont, ami csak 
a fenntartása miatt az adófizetők 
pénzét fogja emészteni. (A stadio-
nok építésére és a klubok fenntar-
tására 610 milliárd ment el a Fidesz 
uralma alatt, vagyis az elmúlt 8 év-
ben). A Fidesz 8 év alatt egyet-
len gyárat, ipari üzemet nem 
épített, amit továbbfejleszteni, 
innoválni lehetne. No egy kivé-
tel van, Mészáros Lőrinc „disz-
nóólja”, amit Orbán nagy gar-
ral fel is avatott. Épült ugyan 
európai színvonalú sertésfel-

dolgozó üzem, de azt a saját 
erejéből, és rátermettségéből 
meggazdagodott bankvezér, 
Csányi Sándor hozta létre. A 
Fidesz a stadionokon, kisvasúton, 
szállodaláncok vásárlásán, balato-
ni kempingek bekebelezésén vá-
rosok térkövezésén, világításának 
„korszerűsítésén” kívül mást nem 
tud felmutatni. Ezekre mentek el 
az Uniótól kapott hatalmas össze-
gek. A 610 milliárd kisebb részéből 
lehetett volna cukorgyárat, étolaj, 
margarin előállító gyárat építeni, 
és akkor nem lennénk kénytelenek 
szlovák, román és lengyel gyárak 
termékeit behozni. (Például egy 

komplett zöldmezős beruházással 
létrehozandó cukorgyár megépíté-
se, felszerelése csak 60-70 milliárd 
Ft lett volna). 

Az innovációs és technológiai 
fejlesztési minisztérium munkájá-
nak másik akadálya, hogy azok a 
mérnökök, közgazdászok ezrei, 
akik ezt végrehajthatták és megva-
lósíthatták volna, már régen nyu-
gaton vannak a 610 ezer nyugaton 
élő magyar között, például a máso-
dik legnagyobb magyar városban, 
Londoban (!), és szerte a világban.

Baky Miklós
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A Jobbik küldöttjei Sneider 
Tamást választották meg a párt 
elnökévé 54 százalékos ered-
ménnyel és Gyöngyösi Mártont 
a Jobbik elnök-helyettesévé 82,7 
százalékkal. A Jobbik alelnökei 
lettek: Volner János (74,2 %), dr. 
Apáti István (71,3 %), Z. Kárpát 
Dániel (70,6%), Hegedűs Ló-
rántné (63,5%), Stummer János 
(46,4%) és Bana Tibor (45,9%).  
Szabó Gábort 92 százalékos ered-
ménnyel választották meg a Job-
bik választmányi elnökévé.

Jobbik Magyarországért
Mozgalom

(„A kollektív bölcsesség az mar-
haság! A kollektív hülyeség az való-
ság!”  Popper Péter)

Miután nyilvános lett, hogy 
az Arany-család kőrösi ittlétére 
utaló szoborcsoport ünnepé-
lyes átadása a hónap végén, 
29-én történik, sokunknak eszé-
be jutott magának a szoborcso-
portnak története! Az ötlettől a 
megvalósulásig...

Ez azzal kezdődött, hogy Dr. 
Novák László Ferenc az Arany 
János Múzeum nyugdíjas igaz-
gatója, még 2016-ban javasolta, 
hogy az „Arany-év” grandiózus 
megvalósítása keretében, vagy-
is 2017-ben készüljön el az a 
mű, mely a nagyköltőt családja 
körében ábrázolja. Véleménye 
szerint „le kellene ültetni” a 
családot arra a kőpadra, mely 
egykori lakóhelyük helyén áll.

A kompozíció alapjául pedig 
az az 1863-ban készült archív 
fénykép szolgálhatna, mely 
egyedüli a családról! És melyen 
a későbbi vő, Széll Kálmán is 
szerepel. – Igaz, valami nyaka-
tekert pózban!

Novák doktor fontosnak tar-
totta megjegyezni, hogy Széll 
Kálmán mintázata ne legyen a 
szobor része, hiszen a család 
kőrösi ittlétekor, semmiféle kap-
csolatban nem állt Aranyékkal! 

Több alkalommal, és módon 
ugyan ezt hangsúlyozta Suba 
Lajos a gimnázium időközben 
nyugdíjazott igazgatója, de la-
punk is!

Suba igazgató úrral megesett 
az a csúfság is, hogy mikor a 
múlt őszi közmeghallgatáson 
a polgármestertől megkérdez-
te, igaz-e, hogy a többszörös, 
és erősödő tiltakozás ellenére 
Széll Kálmán mégis rajta lesz a 
szobron? Czira értelmes vá-
lasz helyett baromságokkal 
válaszolt: Novák is, és Suba 
is „össze-vissza beszélnek”!

Persze a lényeg mégis csak az, 
hogy dr. Czira messzire kerülte 
ezúttal is az igazmondást! Még 
ma sem vállalja, hogy az Ő uta-

sítására lesz része Széll Kálmán 
az „Arany János és családja” 
elnevezésű szoborkompozíci-
ónak. Sőt, még a szobornak 
is ő a „keresztapja”: „Arany 
János és családja”! 

Ez csakis akkor felelne meg a 
valóságnak, ha Arany László fe-
leségét is rákomponálta volna a 
műre az alkotó, Szabó György.

Így azonban ez sem felel 
meg az igazságnak. Vagyis 
hazugság!

Más.
Azonban van ennél sokkal 

vaskosabb „mellébeszélé-
se” polgármesterünknek, 
ami előrevetíti egyre mélyü-
lő morális válságát. Ez ös�-
szefügghet korával! Vagy az 
abból levezethető memória-
zavaraival. 

Ugyanis egyre több dolog-
ról derül ki: Nem emlékszik! 
Vagy legalább is ezt állítja.  

Ez történik vele folytató-
lagosan, a „Pénz visszajár!” 
követeléssel kapcsolatban 
is.

Hogy az elején kezdjük, fel 
kell idézzük az emlékezetes 
2014-es februári testületi dön-
tést, mely arról is szólt, hogy a 
NFÜ – Nemzeti Fejlesztési Ügy-
nökség – utólag, a csatornabe-
ruházás elszámolása után, 2013 
szeptemberében átutalt kere-
kítve 558 milliót a Víziközmű 
Társulatnak. ezt használta fel 
a városvezetés burkolatépítés-
re. Szám szerint 51 utca kapott 
aszfalt szőnyeget 2014, és 2015 
folyamán.

A befejezés közeledtével 
döbbentette rá a várost a 
Jobb Nagykőrösért Egye-
sület vezetősége, hogy az 
összeg felhasználása sza-
bálytalan volt! Ugyanis a több 
mint félmilliárddal a lakossági 
önrészt kellett volna csökken-
teni, és így a visszaka-
pott összeget kifizetni 
a csatornázásban részt 
vetteknek!

Dr. Czira Szabolcs 
az első pillanattól 
kezdve tagadta ezt 
a megállapítást, és 
támogatta a Társu-
lat álláspontját: Nem 
jár vissza egy fillér 
sem! Minden előírás szerint 
történt. Így az „útfejlesztés” 
befejezésre került.

Mint ismeretes a „Pénz vis�-
szajár!”- akció sikerrel végző-
dött. Az érdekeltek többsége 
kapott pénzt vissza.

Az idő múlásával, és Lázár Já-
nos miniszter Úr baráti közbe-
jöttével ebben a vonatkozásban 
nagyot változott Czira Szabolcs 
álláspontja! Egyetértett, hogy a 

Tóth Bertalant választották 
az MSZP elnökének

pénz mégis csak visszajár. 
Majd következett polgár-

mesterünk minapi „színe-
változása”, minek követ-
keztében teljes mellszé-

lességgel szembefordult a 
Társulattal! És a tagság el-
lenségeként láttatja annak 
vezetőségét a város közvé-
leménye előtt!

A megnyilvánult memória-ki-
esés, vajában több mint egy 
speciális egészségkárosodás. 
Ez tagadása, meghazudtolása 
korábbi állásfoglalásának, hogy 
ti. a Víziközmű Társulat intéz-
kedései, elszámolásai rendben 

vannak! Ez az uszító hangú 
meggyőződés tükröződik az 
ÖH – Önkívületi Hírek – leg-
utóbbi  számának oldalaiból.

Az általa sejtetett „leleple-
zés” áll Kustár Tamás 
ex-alpolgármester „fő-
revizori” megbízatása 
hátterében is. 

Ebben az az inkor-
rektség, hogy arra 
az emberre bízta ezt 
a nagy felelősséggel 
járó feladatot, akit 
annak várostörténeti 
bejelentése után – a 

„polgármester cezaromániás!” 
– mindenre alkalmatlanná nyil-
váníttatott!

Van ebben a sorozatos 
polgármesteri megnyilvá-
nulásban, magatartásban 
sok-sok értelmezhetetlen 
csavarodás! 

Mintha a morál is gyengé-
je lenne...

Tóth Barna

Aktuális - Adalékok

Budapest, 2018. június 17., 
vasárnap (MTI) - Tóth Berta-
lan parlamenti frakcióvezetőt 
választotta az MSZP tisztújító 
kongresszusa a párt elnökének 
vasárnap Budapesten.

Tóth Bertalan a leadott érvé-
nyes szavazatok 54 százalékát, 
a másik induló, Mesterházy At-
tila korábbi pártelnök az érvé-
nyes szavazatok 46 százalékát 
kapta - jelentették be a kong-
resszuson.

A választmány elnöke az 
egyetlen jelöltként induló Kun-
halmi Ágnes lett az érvényes 
szavazatok 100 százalékával.

Az elnökhelyettesnek Sza-
kács László volt országgyűlési 

képviselőt, alelnököknek Hegyi 
Gyulát, Komjáthi Imrét és Sza-
nyi Tibort választották.

MTI

S A J T Ó K Ö Z L E M É N Y
A Jobbik megtartotta

tisztújító kongresszusát
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Móricka szerint az állatkert 
olyan hely, ahol olyan állatokat 
lehet látni, amelyek nem is lé-
teznek, és akkor még a magyar 
parlamentről nem is beszél-
tünk.

***
Az egyszeri politikus már 

nagyon régen tudja azt, 
hogy neki otthon a felesé-
gének nem lehet megmon-
dani, hogy a fogyókúrája 
nem volt eredményes!

***
Móricka szerint az iskolai el-

lenőrző könyvet akkor kell alá-
íratni, amikor anya éppen hos�-
szasan telefonál!

***
Okos Béla könyvelő – tapasz-

talatból tudja -nem megenged-
hető az, hogy a kutyád vigyáz-
zon a kajádra, mert gazdi ide, 
gazdi oda, megeszi azt.

***
A bértollnoknőt megkér-

dezik a hivatalban, hogy 
mit tenne akkor, ha hirtelen 
férfivá változna?

- Rögtön fizetésemelést 
kérnék a főnökömtől! – így 
a válasz.

***
Két megtépázott ember be-

szélget a padon:
- Mi történt magával, bará-

tom? – így az egyik.
- Hát, elhagyott a feleségem! – 

szól a válasz.
- És magával mi történt?
- Az enyém meg visszajött!

***
Mi a közös a hiszékeny em-

berben, meg a határzárban?
- Semmi, mert mindkettőt igen 

csak átvágják!
***

Okos Béla könyvelő szerint a 
mai szülők leginkább két dolog 
miatt aggódhatnak:

- Mit tölt le a fiuk az internet-
ről, és mit tölt fel a lányuk az 
internetre.

***
Hol edzenek a pilóták?
- A légkondícionálóban.

***
Riporter:

- Gazsi, neked melyik a ked-
venc focicsapatod?

- Hajjaj, drága tezsvírem, hogy 
lehet ilyet kérdezni: hát a vasas!

***
Okos Béla könyvelő meg-

szívlelendő tanácsa min-
denkinek:

- Ha a főnököd sík hülye, 
hagyd, hogy ezt mástól tud-
ja meg!

***
Az egyszeri politikus kér-

dezi tanácsadójától:
- Te, milyen ez a sima mo-

dorú építési vállalkozó itt a 
városban?

- Bátran bízhatsz benne, 
én rá merném bízni még az 
életemet is! – így a válasz.

- Jó-jó, de most ötvenmil-
lióról van ám szó! – mondja 
az egyszeri politikus.

***
Az a politikus, aki bírálja 

az Európai Parlament mun-
káját, az mindig EP-s meg-
jegyzéseket tesz.

***
Miért nem vesz a skót hű-

tőszekrényt? Azért, mert nem 
hiszi el, hogy bent elalszik a 
lámpa, ha becsukja az ajtaját.

***
Mit eszik a kannibál gyomoré-

gés ellen?
- Hát, tűzoltót!

***
Két ember a vonaton Szolnok 

után Debrecen felé.
- Szajol?
- Nem, én csak pityilek.

***
Trump amerikai elnök egy 

franciaországi kastély előtt: 
Szép-szép, de miért kellett 
ilyen közel építeni ezt a kas-
télyt a repülőtérhez?

„Hagyatékokat, régi mezőgazdasági

eszközöket vásárol a Döbrögi Kft.
Nagykőrös, Kecskeméti ut. 63. 

Tel.: 06-20/928-5187”

Hamarosan eltűnnek a képeken látha-
tó kátyúk az Október 23. téren! – hirdeti 
címlapján a nagykőrösi polgármes-
ter Önkormányzati Hírekre (ÖH) 
keresztelt pártlapja. Az LV monog-
rammal – Lőrinczy Veronika – ellá-
tott írás szerint „június 14-én vonultak 
fel a kivitelező vállalkozás munkagépei 
az Október 23. térre, ahol megkezdődnek 
a rekonstrukciós munkálatok”.

Lőrinczy Veronika nem először 
keveri össze a szezont a fazonnal. 
Ennek a legfőbb oka – számtalan-

szor leírtuk már -, hogy mivel nem 
nagykőrösi, naponta jár be Abony-
ból, így semmiféle helyismerete 
sincs. Ha egy pici is lenne, akkor 
nem írt volna akkora blődséget a 
legutóbbi számban is. Azt most 
hagyjuk, hogy a munkagépek 
nem vonultak fel június 14-én, 
ezt még talán meg lehet vala-
hogy magyarázni. De azt az or-
bitális marhaságot, miszerint 
a Gát utca fotója mellé nagy 
betűvel odaírja, hogy „ha-
marosan eltűnnek a képeken 
látható kátyúk az Október 23. 

téren”, már nem lehet. Ugyanis 
amit Lőrinczy Október 23. tér-
nek néz, az a Gát utca, a háttér-
ben pedig a Gát utca 2. számú 
lépcsőház.

Nem ez az első és vélelmezhe-
tően nem is az utolsó olyan cikk 
az ÖH-ban, amely arról tesz tanú-
bizonyságot, hogy készítőiből hi-
ányzik a felkészültség, és alapvető 
ismeretekkel sem rendelkeznek 
Nagykőrösről. Egy valami megy 
nekik, a primitív propaganda, a Fi-

desz és Czira Szabolcs ajnározása. 
Pedig a tudatlanságának vil-
logtatása lejáratja a kenyéradó 
gazdáját is. Lőrinczy Veronika 
nem először bizonyítja „hitelessé-
gét”. Korábban közzétette az Arany 
János Református Általános Iskola 
templomkert felől készült fényké-
pét, mellette pedig azon ájuldozott, 
hogy az idők folyamán mennyit 
változott a polgármesteri hivatal 
épülete… Úgy ahogy most, halvány 
fogalma sem volt, hogy mi van a ké-
pen és miről ír.

könyvelő

A Heti Hírek legutóbbi számában 
egy egész oldalt szenteltünk az ünne-
pi könyvhét nagykőrösi eseménye-
inek. Fényképes beszámolóinkkal 
igyekeztünk egy villanásnyi betekin-
tést nyújtani a valóban színvonalas 
programokba, többek között két Kos-
suth-díjas író is megfordult Nagykőrö-
sön két nap alatt, ami nem gyakran 
szokott előfordulni a város életében.  

Mindezek után sokakban keltett 
feltűnést a Czira Szabolcs polgármes-
ter által szerkesztett Önkormányzati 
Hírek (ÖH) meglehetősen vérsze-
gény hozzáállása a kultúra ünnepé-
hez.

Czira Szabolcs valamiért nem 
tartotta fontosnak az ünnepi 

könyvhetet, egy fél oldalba és 
három mondatba sűrítette össze 
az eseményekről szóló tudósí-
tást a 11. oldalon! Ellenben saját 
magáról több lapon keresztül írt, 
és arra is jutott hely, hogy Zág-
ráb Nándort szapulja. A kultúra 
valamiért nem volt fontos neki.

Nem megsértve a focibarátokat, 
de azért az sajátos értékrendet tük-
röz, ha a megyei első és megyei har-
madosztályban bronz érmet szerzett 
focicsapatok díjátadójáról egy egész 
oldalon számolnak be, miközben két 
Kossuth-díjasunk, Parti Nagy Lajos 
és Závada Pál író-olvasó találkozójá-
ról egy fotó sem fért bele az önkor-
mányzat lapjába.                        szerk.

Lőrinczy Veronika tudatlan-
sága lejáratja Czirát is

„Értékek nélkül pedig nincs ember.”
/Kemény Zsófi/
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03:40 Esély
04:00 Család'18
04:20 Himnusz
04:25 Ízőrzők
05:00 Család-barát
05:55 Hajnali gondolatok
06:00 Híradó
06:40 Kenó
06:45 Hrvatska kronika
07:15 Ecranul nostru
08:00 Balatoni nyár 2018
09:55 Kisvárosi doktor
10:50 A múlt árnyékában
12:00 Déli harangszó
12:01 Híradó
12:55 Jamie 30 perces kajái
13:25 Honfoglaló
14:20 Mugie, az oroszlán
15:10 A múlt árnyékában
16:15 Erdészház Falkenauban
17:10 A hegyi doktor - Újra rendel
18:00 Híradó
18:35 Sorsok útvesztője
19:30 Honfoglaló
20:25 Skandináv lottó sorsolás
20:35 A Durrell család
21:30 A fátyolos hölgy
22:25 Kenó
22:35 Csak színház és más semmi
23:35 Fábry

05:05 - Top Shop
05:30 - Jó reggelt, skacok!
07:15 - Reggeli
09:20 - Asztro-Show
10:25 - Top Shop
12:15 - KölyökKalauz
12:45 - Story Extra
13:15 - Fókusz
13:55 - Éjjel-Nappal Budapest
15:10 - Szulejmán
16:15 - Story Extra
16:45 - Elif - A szeretet útján
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
19:05 - Fókusz
19:40 - Barátok közt
20:20 - Éjjel-Nappal Budapest
21:30 - Keresem a családom
22:45 - Szulejmán
23:50 - RTL Híradó - Késő esti 
kiadás
00:20 - A zöld íjász
01:30 - Édes Otthon
02:00 - Randi Taxi
02:30 - Jó tanácsok 
bankrablóknak
04:00 - Fókusz
04:30 - Barátok közt

05:25 - Álmodj velem!
06:20 - Mokka
06:25 - Benne: Tények Reggel
06:55 - Mokka
08:50 - TOPSHOP
10:00 - TELESHOP
10:45 - Astro-Világ
12:00 - Tények Délben
12:30 - Walker, a Texas-i kopó II.
13:35 - Walker, a Texas-i kopó II.
14:40 - A betolakodó
15:45 - Álmodj velem!
16:50 - Feriha
18:00 - Tények
19:00 - Hegyi doktor - Újra rendel
20:00 - Pénzt vagy éveket!
21:25 - Ezek megőrültek!
22:35 - True Lies - Két tűz között
01:50 - Tények Extra
02:15 - Feketék fehéren
04:15 - Tények Este
04:55 - Csapdába csalva II.

04:00 Világ
04:20 Himnusz
04:25 Ízőrzők: Ócsa
05:00 Család-barát válogatás
05:55 Hajnali gondolatok
06:00 Híradó
06:40 Kenó
06:45 Rondo
07:15 Kvartett
08:00 Balatoni nyár 2018
09:55 Kisvárosi doktor: Ünnep 
következményekkel
10:50 A múlt árnyékában
12:00 Déli harangszó
12:01 Híradó
12:50 Jamie 30 perces kajái
13:20 Honfoglaló
14:10 Martin Clunes - Igazi lóerő
15:00 A múlt árnyékában
16:00 Erdészház Falkenauban: 
Régi barátok
16:50 Szerencse Híradó
17:10 A hegyi doktor - Újra 
rendel: Királyfiak II/2
18:00 Híradó
18:35 Sorsok útvesztője
19:30 Honfoglaló
20:25 Tóth János: Sok szék közül 
sok padlóra
21:00 Roxanne
22:40 Kenó
22:50 A Bagi Nacsa Show
23:50 Ridikül: Érzelmi 
intelligenciánk, avagy az EQ 
nyomában

05:05 - Top Shop
05:30 - Jó reggelt, skacok!
07:15 - Reggeli
09:20 - Asztro-Show
10:25 - Top Shop
12:15 - Édesítő
12:45 - Story Extra
13:15 - Fókusz
13:55 - Éjjel-Nappal Budapest
15:10 - Szulejmán
16:15 - Story Extra
16:45 - Elif - A szeretet útján
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
19:05 - Fókusz
19:40 - Barátok közt
20:20 - Éjjel-Nappal Budapest
21:30 - Válótársak
22:30 - Castle
23:30 - RTL Híradó - Késő esti 
kiadás
00:05 - Brandmánia
00:40 - Az Év Hotele
01:10 - Graceland - 
Ügynökjátszma
04:00 - Fókusz
04:30 - Barátok közt

05:25 - Álmodj velem!
06:20 - Mokka
06:25 - Benne: Tények Reggel
06:55 - Mokka
08:50 - TOPSHOP
10:00 - TELESHOP
10:45 - Astro-Világ
12:00 - Tények Délben
12:30 - Walker, a Texas-i kopó II.
13:35 - Walker, a Texas-i kopó II.
14:40 - A betolakodó
15:45 - Álmodj velem!
16:50 - Feriha
18:00 - Tények
19:00 - Hegyi doktor - Újra 
rendel II.
20:00 - Pénzt vagy éveket!
21:25 - Ezek megőrültek!
22:45 - NCIS
23:45 - 1/1 Azurák Csabával
00:45 - Tények Extra
01:10 - Sorsdöntő lövés
02:15 - Hollow Crown II. - Rózsák 
háborúja
03:10 - Tények Este
03:50 - Hazudj, ha tudsz
04:35 - Csapdába csalva II.
05:00 - Csapdába csalva II.

04:00 Kék bolygó

04:20 Himnusz
04:25 Ízőrzők: Dusnok
05:00 Család-barát válogatás
05:55 Hajnali gondolatok
06:00 Híradó
06:40 Kenó
06:45 P'amende
07:15 Öt kontinens
08:00 Balatoni nyár 2018
09:55 Kisvárosi doktor: Az igazi 
bátorság
10:55 A múlt árnyékában
12:00 Déli harangszó
12:01 Híradó
12:50 Jamie 30 perces kajái
13:25 Honfoglaló
14:15 Univerzum - Méhek - Élet a 
királynőért
15:10 A múlt árnyékában
16:15 Erdészház Falkenauban: 
Katja döntése
17:10 A hegyi doktor - Újra 
rendel: Kíméletes halál II/1
18:00 Híradó
18:35 Sorsok útvesztője
19:30 Honfoglaló
20:25 Madame Bovary
22:25 Kenó
22:30 A cigányok ideje

05:05 - Top Shop
05:30 - Jó reggelt, skacok!
07:15 - Reggeli
09:20 - Asztro-Show
10:25 - Top Shop
12:15 - Lifestyle
12:45 - Story Extra
13:15 - Fókusz
13:55 - Éjjel-Nappal Budapest
15:10 - Szulejmán
16:15 - Story Extra
16:45 - Elif - A szeretet útján
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
19:05 - Fókusz
19:40 - Barátok közt
20:20 - Éjjel-Nappal Budapest
21:30 - Halálos fegyver
22:30 - A Showder Klub 
bemutatja: A pesszimizmus 
előnyei - Kőhalmi Zoltán estje
23:40 - RTL Híradó - Késő esti 
kiadás
00:10 - Profi a konyhámban
00:45 - A leskelődő
02:40 - CSI: A helyszínelők
03:35 - Nevelésből elégséges
04:05 - Prom: A végzős buli

05:25 - Álmodj velem!
06:20 - Mokka
06:25 - Benne: Tények Reggel

06:55 - Mokka
08:50 - TOPSHOP
10:00 - TELESHOP
10:45 - Astro-Világ
12:00 - Tények Délben
12:30 - Walker, a Texas-i kopó II.
13:35 - Walker, a Texas-i kopó II.
14:40 - A betolakodó
15:45 - Álmodj velem!
16:50 - Feriha
18:00 - Tények
19:00 - Hegyi doktor - Újra 
rendel II.
20:00 - Pénzt vagy éveket!
21:25 - Ezek megőrültek!
22:35 - Férjhez mész, mert azt 
mondtam
00:50 - Tények Extra
01:15 - Dick és Jane trükkjei
03:05 - Tények Este
03:45 - Sherlock és Watson
04:25 - Walker, a Texas-i kopó II.
05:15 - Gyilkos sorok

04:00 Életkor
04:20 Himnusz
04:25 Ízőrzők: Nyírmártonfalva
05:00 Család-barát válogatás
05:55 Hajnali gondolatok
06:00 Híradó
06:40 Kenó
06:45 Térkép
07:15 Hazajáró
08:00 Balatoni nyár 2018
09:55 Bringás Brigantik: 
Paloznaki tekergők
10:30 Hurrá, nyaralunk!
11:20 Ízőrzők: Tápiószőlős
12:00 Déli harangszó
12:01 Híradó
12:55 Forma-1 - szabadedzés 
3: Forma-1 Francia Nagydíj - 3. 
szabadedzés
14:10 Szegény gazdagok
15:45 Stúdió: Forma-1
16:00 Forma-1 - Időmérő edzés: 
Forma-1 Francia Nagydíj - 
Időmérő
17:10 Stúdió: Forma-1
18:00 Híradó
18:35 Szerencse Szombat
19:35 Egynyári kaland (3. széria): 
Apró kis hazugságok
20:35 A Pelikán ügyirat
22:50 Kenó
23:00 Goya kísértetei

06:00 - Top Shop
06:35 - Kölyökklub

RTL

RTL

RTL

TV2

TV2

TV2

SZERDA
M1

CSÜTÖRTÖK
M1

PÉNTEK
M1

SZOMBAT
M1

RTL
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09:05 - KölyökKalauz
09:40 - Teleshop
10:30 - Brandmánia
11:05 - Pacsi!
11:35 - Autogram
12:05 - Édesítő
12:40 - Randi Taxi
13:10 - Döglött akták
14:15 - Halálos fegyver
15:40 - Reneszánsz szerelem
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
18:55 - Fókusz Plusz
20:00 - Játékháború
21:40 - Ocean's Twelve - Eggyel 
nő a tét
00:20 - Szentivánéji svéd 
szexkomédia
02:15 - Gyilkos megszállottság
04:15 - Hazug csajok társasága

06:00 - Astro-Világ
07:15 - Maci Laci és a nagy csapat
07:45 - Tom és Jerry gyerekshow
08:15 - Tom és Jerry gyerekshow
08:45 - Hupikék törpikék
09:15 - Hupikék törpikék
09:45 - Trendmánia
10:15 - Élménytúra
10:50 - Boldogság Minisztérium
11:20 - Konyhatündér - Marton 
Adrival
11:55 - Poggyász
12:25 - SzÉpítők
13:00 - Talizmánia
13:10 - Éjjel-nappal szülők
13:40 - Sokk a jóból
15:40 - Az utolsó vakáció
18:00 - Tények
18:55 - Én, a kém
21:00 - Szexvideó
23:00 - Talizmánia
23:15 - Anakonda
01:15 - Az indíték
02:15 - Az indíték
03:05 - Égető szerelem III. - 
Szerelmi tűzfészek
03:30 - Gyilkos sorok
04:20 - Sorsdöntő lövés
05:10 - Gyilkos sorok

04:00 Kék bolygó
04:20 Himnusz
04:25 Ízőrzők: Kunhegyes
05:00 Hogy volt?!: Ifjúsági filmek 
a Tv-ben
05:55 Hajnali gondolatok
06:00 Híradó
06:40 Kenó
06:45 Balatoni nyár 2018
08:05 Isten kezében
08:30 Kereszt-Tények
08:40 Katolikus krónika

09:05 Így szól az Úr!
09:15 Rome Reports - Vatikáni 
híradó
09:40 A sokszínű vallás
09:50 Kérdések a Bibliában
10:05 Református ifjúsági műsor
10:15 Evangélikus ifjúsági műsor
10:25 Úton-útfélen
10:30 Református magazin
11:00 Római katolikus szentmise
12:00 Déli harangszó
12:01 Híradó
12:45 Jó ebédhez szól a nóta
13:15 Univerzum - A Boden-tó 
vadvilága
14:05 Tárlatvezetés 
Portugáliában: Szent Gellért 
kelyhe
14:35 Rex Rómában: Az eltűnt 
lány
15:30 Forma-1 - Nagydíj futam: 
Forma-1 Francia Nagydíj - Futam
18:35 Brown atya: A legapróbb 
dolgok
19:30 Híradó
19:55 Taxi
21:30 Hiúságok máglyája
23:30 Kenó
23:40 Palackposta

05:00 - Fókusz Plusz
06:00 - Top Shop
06:30 - Kölyökklub
09:35 - Teleshop
10:35 - A Muzsika TV bemutatja!
11:00 - Magyarország legszebb 
városai
11:30 - Lifestyle
12:00 - Az Év Hotele
12:35 - Szívek doktora
13:35 - Fehér Agyar 2.: A fehér 
farkas mítosza
15:50 - Kismamának áll a világ
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
18:55 - Cobra 11
20:05 - Egy igazán csodás nap
21:45 - Sakáltanya
23:50 - Portré - Ubrankovics Júlia
00:25 - Street Fighter: Chun-Li 
legendája
02:30 - CSI: A helyszínelők
03:25 - Nevelésből elégséges
04:00 - Fókusz
04:30 - Barátok közt

06:00 - Astro-Világ
07:25 - Maci Laci és a nagy csapat
07:55 - Tom és Jerry gyerekshow
08:25 - Tom és Jerry gyerekshow
08:55 - Hupikék törpikék
09:25 - Hupikék törpikék
09:55 - Nagy Vagy, Auchan kupa!
10:30 - Az Építkezők
11:00 - Több mint TestŐr

11:35 - Super Car
12:05 - Ötletgazdag
12:40 - Falforgatók
13:10 - Éjjel-nappal szülők
13:40 - Gyilkos sorok
14:45 - Doktor House
15:45 - Bunyó karácsonyig
18:00 - Tények
18:55 - Amerikai taxi
21:00 - Jurassic Park 3.
22:55 - 2 kaliber
01:15 - A törvény embere
02:20 - A törvény embere
03:15 - Gyilkos sorok
04:05 - Gyilkos sorok
04:55 - Csapdába csalva II.

04:00 Itthon vagy!
04:20 Himnusz
04:25 Ízőrzők: Nemesnádudvar
05:00 Család-barát válogatás
05:55 Hajnali gondolatok
06:00 Híradó
06:40 Kenó
06:45 Roma Magazin
07:10 Domovina
08:00 Balatoni nyár 2018
09:55 Kisvárosi doktor: Egyedül
10:55 A múlt árnyékában
12:00 Déli harangszó
12:01 Híradó
12:55 Honfoglaló
13:45 Négy évszak a magyar 
pusztán
14:45 A múlt árnyékában
15:50 FIFA 2018 Labdarúgó 
Vb: Szaúd-Arábia - Egyiptom 
mérkőzés
18:00 Híradó
19:00 Honfoglaló
19:50 FIFA 2018 Labdarúgó Vb: 
Irán - Portugália mérkőzés
22:00 Kártyavár
22:50 Kenó
23:00 NCIS: Tüzes nő

05:00 - Top Shop
05:30 - Jó reggelt, skacok!
07:15 - Reggeli
09:20 - Asztro-Show
10:25 - Top Shop
12:15 - Fókusz Plusz
13:15 - Fókusz
13:50 - Éjjel-Nappal Budapest
15:05 - Szulejmán
16:15 - Story Extra
16:45 - Elif - A szeretet útján
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
19:05 - Fókusz
19:40 - Barátok közt
20:20 - Éjjel-Nappal Budapest
21:30 - Dr. Csont

22:30 - A specialista
23:40 - RTL Híradó - Késő esti 
kiadás
00:10 - A zöld íjász
01:15 - Autogram
01:45 - CSI: New York-i 
helyszínelők
03:35 - Nevelésből elégséges
04:00 - Fókusz
04:30 - Barátok közt

05:25 - Álmodj velem!
06:20 - Mokka
06:25 - Benne: Tények Reggel
06:55 - Mokka
08:50 - TOPSHOP
10:00 - TELESHOP
10:45 - Astro-Világ
12:00 - Tények Délben
12:30 - Walker, a Texas-i kopó II.
13:35 - Walker, a Texas-i kopó II.
14:40 - A betolakodó
15:45 - Álmodj velem!
16:50 - Feriha
18:00 - Tények
19:00 - Hegyi doktor - Újra 
rendel II.
20:00 - Pénzt vagy éveket!
21:25 - Ezek megőrültek!
22:45 - Az emlékmás
01:15 - Tények Extra
01:40 - Keletről jött emberek - A 
kunok 1.
02:55 - Bűnös Chicago
03:35 - Tények Este
04:15 - Mámor tábor
04:55 - Csapdába csalva II.

04:00 Summa
04:20 Himnusz
04:25 Ízőrzők: Mezőtárkány
05:00 Család-barát válogatás
05:55 Hajnali gondolatok
06:00 Híradó
06:40 Kenó
06:45 Srpski ekran
07:15 Unser Bildschirm
08:00 Balatoni nyár 2018
09:55 Kisvárosi doktor: 
Problémák
10:50 A múlt árnyékában
12:00 Déli harangszó
12:01 Híradó
13:00 Honfoglaló
13:50 Martin Clunes - Az 
ördögrája nyomában
14:45 A múlt árnyékában
15:50 FIFA 2018 Labdarúgó Vb: 
Ausztrália - Peru
18:00 Híradó
19:00 Honfoglaló
19:50 FIFA 2018 Labdarúgó Vb: 

Izland - Horvátország
22:00 Velvet Divatház IV
22:50 Kenó
22:55 Laura rejtélyei: A veszélyes 
hármas rejtélye
23:40 A Bagi Nacsa Show

05:00 - Top Shop
05:30 - Jó reggelt, skacok!
07:15 - Reggeli
09:20 - Asztro-Show
10:25 - Top Shop
12:15 - Pacsi!
12:45 - Story Extra
13:15 - Fókusz
13:50 - Éjjel-Nappal Budapest
15:05 - Szulejmán
16:15 - Story Extra
16:45 - Elif - A szeretet útján
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
19:05 - Fókusz
19:40 - Barátok közt
20:20 - Éjjel-Nappal Budapest
21:30 - Válótársak
22:40 - Castle
23:40 - RTL Híradó - Késő esti 
kiadás
00:10 - A zöld íjász
01:15 - Magyarország legszebb 
városai
01:45 - Hazug csajok társasága
03:25 - Mi muzsikus lelkek
04:00 - Fókusz
04:30 - Barátok közt

05:25 - Álmodj velem!
06:20 - Mokka
06:25 - Benne: Tények Reggel
06:55 - Mokka
08:50 - TOPSHOP
10:00 - TELESHOP
10:45 - Astro-Világ
12:00 - Tények Délben
12:30 - Walker, a Texas-i kopó II.
13:35 - Walker, a Texas-i kopó II.
14:40 - A betolakodó
15:45 - Álmodj velem!
16:50 - Feriha
18:00 - Tények
19:00 - Hegyi doktor - Újra 
rendel II.
20:00 - Pénzt vagy éveket!
21:25 - Ezek megőrültek!
22:45 - NCIS
23:45 - A szökés (2017)
00:45 - Tények Extra
01:10 - Lángoló Chicago
02:10 - Kegyetlen csillogás
03:00 - Tények Este
03:40 - Hegyi doktor - Újra 
rendel II.
04:25 - Csapdába csalva II.
04:55 - Csapdába csalva II.

RTL

RTL

RTL

TV2

TV2

TV2

HÉTFŐ
M1

VASÁRNAP
M1

TV2

KEDD
M1
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Apróságok

„A lakosság pénzét senki 
sem költheti a piacra!”

A rendszeres gyermekvédel-
mi kedvezményre való jogo-
sultság megállapításának célja 
annak igazolása, hogy a gyer-
mek szociális helyzete alapján 
jogosult a gyermekvédelmi tör-
vényben meghatározott ingye-
nes vagy kedvezményes intéz-
ményi gyermekétkeztetésre, a 
szünidei gyermekétkeztetésre, 
természetbeni támogatásra és 
külön jogszabályban meghatá-
rozott egyéb kedvezmények-
nek az igénybevételére. 

Nagykőrös tavalyi évi 
gyermekjóléti és gyermek-
védelmi feladatainak ellá-
tásáról szóló átfogó értéke-
lése szerint 2017. december 
31. napján a városban 670 
fő volt jogosult rendszeres 
gyermekvédelmi kedvez-
ményre. A rendszeres gyer-
mekvédelmi kedvezményre 
való jogosultság megállapítása 
a gyermeket gondozó család 
egy főre eső havi jövedelmének 
az összegétől függ.

A törvényben meghatározott 
feltételek teljesülése esetén az 
egy főre jutó havi jövedelem 
összege nem haladhatja meg 
az öregségi nyugdíj minden-

kori legkisebb összegének 140 
%-át (2017-ben 28.500,-Ft 140%-a: 
39.900,-Ft), illetve 130 %-át (2017-
ben 28.500,-Ft 130%-a: 37.050,-Ft). 
A kedvezmény megállapítása 
során a vagyoni helyzet vizsgá-
latára is sor kerül. A feltételek 
fennállása esetén a gyermek 
rendszeres gyermekvédelmi 
kedvezményre való jogosult-
sága egy év időtartamra kerül 
megállapításra. 

A jogosultak 2,5%-a tartós 
beteg, illetve fogyatékos. 2016-
hoz képest a támogatást kérők 
száma közel 25%-kal csökkent, 
mivel az egy főre eső havi jö-
vedelmek folyamatosan növe-
kednek. A 670 fő jogosult nagy-
kőrösi gyermek 333 családban 
él, amelyből 210 fő egyedülálló 
szülő. 

A gyermekvédelmi törvény 
szerint a rendszeres gyermek-
védelmi kedvezményre jogo-
sultak novemberben természet-
beni támogatásban részesülnek 
Erzsébet-utalvány formájában. 
2017-ben az egyszeri támogatás 
összege alapösszegű támogatás 
esetén 6.000,-Ft, emelt összegű 
támogatás esetén 6.500,-Ft volt.

könyvelő

Nagyon sok szegény család 
él Nagykőrösön

Cseh János ’56-os elítélt, a 
Jobb Nagykőrösért Egyesület 
„Kovács Sándor-díjjal” kitün-
tetett tagja, határozottan kiáll a 
csatorna beruházásra befizetett 

önerő maradéktalan visszafize-
tése mellett. Kijelentette, hogy 
a 2500 aláírás hatására Lázár 
János miniszter ígérete alapján 
Nagykőrösre küldött 600 millió 
forintot senki nem költheti pi-

acépítésre, hanem vissza kell 
azt adni az érintetteknek!

Cseh János Úrral Zágráb Nán-
dor készített interjút, melyet az 
alábbi linken megtekinthet:

https:/ /www.facebook.
com/nandor.zagrab/vide-
os/1783990065022136/

K.Zs.B.T.

Mottó: Nincsenek NAGY-
DOLGOK! Kisemberek van-
nak.

Tekintve, hogy „önzetlenség”, 
„szerénység”, és ezekhez ha-
sonlóan, a moralitás körébe 
tartozó ügyekben szerfölött ér-
zékeny képviselőink – kimon-
dottan a többségi oldalon! – idő-
ről-időre visszatérő problémája 

a KÖVA Zrt. vezérigazgatójának 
jutalma. Már, mint hogy jár-e, és 
ha igen, mennyi?

Amit inkább prémiumnak ne-
veznénk, hiszen előre meghatá-
rozott feladatok teljesítése ese-
tén számfejthető a delikvens-
nek, a kérdéseses „zsozsó”. 
– Jelen esetben a város tulaj-
donában álló, szolgáltató Cég 
vezetőjének.

A testület által minap is meg-
szavazott prémium a KÖVA Zrt. 
vezérigazgatójának jár, mely 
titulus – „vezérigazgató” – ma-
gyarázatával évtizede tartozik 
– mással is! – dr. Czira Szabolcs 
Sándor polgármester, mint a 
Cég egyes számú „felügyelője”! 
Abban a vonatkozásban, hogy a 
Cég vezetésére miért nem ele-
gendő az „igazgató” beosztás? 
Miért volt szükséges a „vezér” 
bővítménnyel cicomázni?  Hi-
szen a feladat folyamatosan 
csökkenő irányzatú...

Nos, ezzel a magyarázattal 
nem érdemes többet vesződ-
ni, hiszen ez is az a kategó-
ria, ami polgármesterünket 
jellemzi: Én döntöttem, és 
PASSZ...

Érdekesebb a premizálás mi-
atti ellenzéki háborgás! Évek 
óta halljuk, olvassuk: nem jár 
prémium, vagy nem annyi!

Pedig még „veszteség-terme-
lés” esetén is jár, mert benne 
van a CÉG nevében, hogy nem 
kell törekedni a gazdasági ered-
mény produkálására! Hiszen a 
teljes elnevezés: „Kőrös Va-
gyonkezelő Nonprofit Zrt”. 
Tehát a tevékenység meg-
határozása – jellemzője! – a 
„Nonprofit”! Nem a nyere-
ség, a „profit” a lényeg, ha-

nem pont az ellenkezője!
Vagyis minél több a vesz-

teség, annál nagyobb pré-
mium illeti a vezérigazgatót!

Így már teljesen más a „le-
ányzó fekvése”... 

Más.
A minap meglepetve tapasz-

talhattuk, hogy a Cifracsárda 
előtti parkoló bámulatos gyor-

sasággal megújult. 
Az évek óta gaz-
dátlannak tűnő 
terület új aszfalt-
szőnyeget kapott. 
A Cifrakert száz-
milliós felújítása 
során többen úgy 
gondoltuk, hogy 
ezt is érdemes lett 
volna bele venni 
a programba, ám 
akkor az a hír jár-
ta, hogy a parkoló 
a Csárda tartozé-
ka! Ezért szó sem 

lehet közpénzt költeni rá.
Nem tudni mi változott azó-

ta, de az ÖH – Önkívületi Hírek 
– utóbbi címlapján közölt hír 
mellé applikált fotón Czira pol-
gármesterünk is látható, aki a 
tőle megszokott pózban vázolja 
a távlatos jövőt! – Vagy megszo-
kottan ad utasítást a gépkezelő-
nek a munka folytatására?

Többen arra gyanakodnak, 
hogy a közeli „MÖGGYFESZ-
TIVÁL” helyszíne – a Cifrakert 
– közelsége miatt született dön-
tés az ÖH szerinti „beruházás” 
soronkívüli elkészítése miatt. 
– Az árát majd később megtud-
juk.

Végére hagytuk az ÖH indok-
lását, ami valóban lírai: „(...) 
sokan igényt fogalmaztak meg 
a felújításra vonatkozóan.”

Más.
Medárd utáni záporok, meg-

lehetős kárt tettek a Zápor utca 
egyébként is alig-alig használ-
ható útburkolatában. Melynek 
változó állagáról – szakadó eső, 
intenzív hóolvadás, stb. – már 
több illusztrációt tett közzé la-
punk, azzal a félreérthetetlen 
szándékkal, hogy illetékeseink 
belátják, az utcában élő nyolc 
család megérdemelné egy nor-
mális utca műszaki kialakítását! 
Csapadékvíz-elvezetéssel, szi-
lárd útburkolattal!    

Nyílván van egy bökkenő: 
lapunk munkatársa, e sorok író-
ja is pont itt, a Zápor utcában 
lakik! Ez pedig rendkívüli hát-
rány a többi „becsületes” lakos 
egyébként jogos igényének el-
bírálása esetén.   

No, de hátha? Mégis...
-tóba-
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A Nagykőrösi Humánszolgál-
tató Központ szervezeti és mű-
ködési szabályzatát (SZMSZ) 
a fenntartó önkormányzat leg-
utoljára a 2017. november 30-i 

képviselő-testületi ülésén mó-
dosította. Az akkori módosítás 
aszerint készült el, ahogy azt a 
tavalyi évben a bölcsődében 
ellenőrzést végző Pest Megyei 
Kormányhivatal Gyámügyi és 
Igazságügyi Főosztály Szociális 
Osztálya javasolta. A kormány-
hivatal a módosítást elfogadta, 
de azt kérte, hogy az SZMSZ-t 

egészítsék ki a bölcsődében 
dolgozó kisgyermeknevelők 
7+1 óra munkarendjének meg-
bontásával és részletezésével. 
Javasolták továbbá a gyerme-

kek nap-
közbeni 
e l l á t á -
s á n a k 
ko n k re -
tizálását 
a nyári 
prevenci-
ós tábor 
feltünte -
tésével. 
Ezért és 
az idő-
k ö z b e n 
az SOS 
G y e r -

mekfalu Alapítvánnyal meg-
született megállapodás miatt 
a szervezeti és működési sza-
bályzatot a szakmai program-
mal együtt újra módosítani kell. 
A korrekciót a június végi kép-
viselő-testületi ülésre terjeszti 
be a polgármester.

tudósítónktól
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A nagykőrösi önkormány-
zat a közvilágítás díját a ta-
valyi évben is az NKM Áram-
szolgáltató Zrt-vel fennálló 

s z e r z ő d é s 
alapján fi-
zette. Az 
energia és 
r e n d s z e r -
h a s z n á l a t i 
díj bruttó 
33.364.829, - 
forint volt. A 
közvilágítás 
üzemelteté-
sére és fenn-
tartására az 
NKM Áram-
hálózati Kft.-
vel megkö-
tött szerző-
dés szerint 
történt az 
e l s z á m o -
lás bruttó 

14.857.901,- forint értékben.

tudósítónktól

Csak ezen a héten négy saj-
tópert nyert a Jobbik a kor-
mánypártok hazugsággyáraival 
szemben. 

Először jelenkorunk Pravdá-
ja, Gajdics Ottó Magyar Idők 
nevű vicclapja bukott el Staudt 
Gáborral szemben, miután a 
Fővárosi Törvényszék előtti 
elsőfokú eljárásban kiderült, 
nyomokban sem tartalmaz igaz-
ságot az őt áfacsalási ügyletek-
kel kapcsolatba hozó lejárató 
cikkük.

Csütörtökön a már a nevében 
is az ‚56-os hősöket gyalázó pes-
tisracok. hu-t kötelezte szintén 
elsőfokú ítéletében a bíróság 
Sneider Tamással szemben 
helyreigazításra, mert azt ha-
zudták róla, a hasonszőrű Ori-
góval egyezően, hogy elrejtett 
a nyilvánosság elől egy mátrai 
vadászházat. 

Pénteken újra a Magyar Idők 
következett, akik a korábban 
teljesen inaktív székesfehérvári 

Jobbik-alapszervezet feloszlatá-
sa után írtak valótlanságokat a 
megszűnés okairól. A nem jog-
erős határozat meghozatala so-
rán újra kiderült, hogy a magát 
érthetetlen okból újságírónak 
képzelő, „Gabay Dorka” nevű 
médiamunkásnak nagyon ne-
hezen megy igazat írni bármi-
ről is. 

És hogy ne csak elsőfokú 
ítéletekről kelljen beszámolni, 
arról a szebb napokat sajnos 
soha nem látott, de Andy Vaj-
na érkeztével még a korábbi-
akhoz képest is színvonaltala-
nabb Bors gondoskodott. Őket 
immáron jogerőssen kötelezte 
helyreigazítás közzétételére és 
perköltség megfizetésére a Fő-
városi Ítélőtábla, amiért Vona 
Gáborról hazudták azt, hogy 
nem ment el a Fidesz szóvivői, 
a hozzájuk hasonlóan keresz-
ténydemokrata Terry Black és 
Amanda Elstak elleni perben 
egy el sem rendelt szembesí-
tésre. 

Jobbik Sajtóosztály

Kustár Tamás pert nyert 
első fokon az ÖH-val

szemben
Ismét napirenden a

Humánszolgáltató működési 
szabályzata

SAJTÓKÖZLEMÉNY
Továbbra sem lassul a fide-
szes bírósági vesszőfutás

Majdnem 50 millió a város 
villanyszámlája
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Vasárnap délelőtt, a szépen 
rendben tartott kőrösi zsina-
gógában került sor arra a ha-
gyományos ünnepi Istentisz-
teletre, melyen a holokauszt 
áldozataira emlékeztek az ös�-
szegyűltek. 

Nógrádi Gergely főkántor 
imája után, Dr. Róna Tamás 
Phd. rabbi, mondott emlékező 
gyászbeszédet.

Észre kellett vegyük, hogy a 
helyi keresztényeket egyedül 

Nagy István katolikus diakó-
nus képviselte. A hivatalos 
Nagykőröst viszont senki! TB.

Ünnepi ülés, szoboravatás, 
bélyegkiállítás

Nagykőrös városi rangra 
emelkedésének 650. évfordu-
lójának alkalmából testvérvá-
rosi találkozó ünnepi ülést tart 
az önkormányzat június 23-án, 
szombat reggel 9 órától a Nagy-
kőrösi Arany János Kulturális 
Központ emeleti dísztermében.

 
Egyelőre a nagyközönség 

még nem láthatja a nagykőrösi 
Hősök tere újabb ékességét, a 
Szabó György Munkácsy-díjas 
szobrászművész alkotta szobor-
csoportot, amely Arany János 
családját ábrázolja egy korabe-
li fotó alapján. Az alkotást múlt 
hét elején helyezték el, és azóta 
elkerítve várja az ünnepélyes 
szoboravatót, amelyre júni-
us 29-én 9.30-kor kerül sor. Az 
előzetes elképzelések szerint 
a Horváthné Szabó Anett nép-
dalénekes által elénekelt Him-
nusz után Czira Szabolcs mond 
köszöntőt, majd emlékplakettet 
ad át az alkotónak. Ezt követően 
Gera Zsuzsanna, a Kárpát-Me-
dencei Magyar Középiskolai 

Arany János Balladamondó 
Verseny Ezüst-díjjal kitüntetett 
versenyzője Arany-verseket 
szaval. Avatóbeszédet dr. Prőh-
le Gergely, a Petőfi Irodalmi 
Múzeum főigazgatója mond, 
amit a nagykőrösi Gregus Tá-
rogató Kvartett műsora követ. 
A szobor leleplezését követően 
áldást mond Szabó Gábor re-
formátus lelkész-elnök, a szob-
rot felszenteli Hernádi László 
katolikus esperes-plébános. Az 
ünnepség zárásaként a Szózatot 
megelőzően a Gregus Tárogató 
Kvartett előadásában elhangzik 
a „Boldogasszony miatyánk…” 
és a „90. zsoltár” című egyházi 
énekek.

 
A szoboravatást követően 12 

órakor nyitják meg a Toldi isko-
lában a Magyar Bélyeggyűjtők 
Országos Szövetsége HUNFILA 
2018 – 650 éves Arany János 
városa, Nagykőrös - országos 
bélyegkiállítást.

tudósítónktól

Budapest, 2018. június 14. – Szom-
battól július közepéig nem 
kell fizetniük az utazásért a 
budapesti kisvasúton azok-
nak az általános és közép-
iskolás tanulóknak, akik a 
jegyváltáskor bemutatják 
kitűnő bizonyítványukat.

A Gyermekvasúton a nyári 
szünidő első hónapjában juta-
lomutazásban részesülhetnek 
azok az iskolások, akik maguk-
kal hozzák kitűnő bizonyítvá-
nyukat. A jegyvásárláskor az 
eredeti bizonyítvány felmuta-
tására az utazáshoz részvételi 
jegyet adnak ki. Az akció június 
16-tól július 15-ig tart.

A „Kitűnő utasunk” akciót 
tavaly hirdették meg először, 
akkor a kéthetes időszakban 
nyolcszáznál többen éltek a 
kedvezménnyel.

A Széchenyihegy és Hűvös-
völgy közötti vonalon a vasúti 
szolgálatot 10-14 éves gyerekek 

látják el, akiktől szintén 
elvárás a jó tanulmányi 
eredmény. A következő 
gyermekvasutas tan-
folyam október elején 
indul, melyre 4., 5. és 6. 
osztályosok jelentkezhet-
nek.

 
A nyári szünetben 

változik a menetrend: 
munkanapokon is hos�-
szabb lesz az üzemidő, 
így reggel az első járat 
mindennap már 8:45-
kor elindul Hűvös-
völgyből.

 
Részletek a honlapon: http://

www.gyermekvasut.hu/
 

MÁV Magyar Államvasutak Zrt.
KOMMUNIKÁCIÓS 

IGAZGATÓSÁG
Telefon: (06-1) 511-3186 
E-mail: sajto@mav.hu 
www.mavcsoport.hu

Kitűnő bizonyítvánnyal 
ajándék az utazás 
a Gyermekvasúton

Emlékezés a zsinagógában
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Nagy károkat okozva csapott 
le a vihar 2018. június 13-ra 
virradó hajnalban, Abonyban. 
Reggel kettéhasadt és kidőlt fák 
sora fogadta az ébredőket szer-
te a városban. A károk elhá-
rítása és a műszaki mentés az 
önkormányzat, a Pest Megyei 
Katasztrófavédelmi Igazgatóság 
és az áramszolgáltató részéről 
azonnal megkezdődött.

- A szerdára virradó hajnalban ér-
kezett vihar egész éjjel munkát adott 
a Pest megyei tűzoltóknak. Szerda 
reggel hat óráig közel száz bejelentés 
érkezett a műveletirányításra - tájé-
koztatta lapunkat Csámpai At-
tila, tű. százados, a Pest Megyei 
Katasztrófavédelmi Igazgatóság 
megyei szóvivője, aki hozzátet-
te, a megye déli részét érintő 
vihar leginkább kidőlt fákat, 
leszakadt ágakat hagyott maga 
mögött.

Sajnos több helyütt a fákat 
már nem lehetett megmenteni, 
azokat ki kellett vágni. Köztük 
egyet a Főtéren is, melyet a reg-
geli órákban az Abokom Köz-
hasznú Nonprofit Kft. munka-
társai és a közfoglalkoztatásban 
résztvevők végeztek el. De isko-

lák udvarán, orvosi rendelőnél, 
önkormányzati ingatlanoknál, 
utak mellett is számtalan he-
lyen dőltek fák az útra és az 
elektromos hálózatokra, ami 
azonnali intézkedést igényelt. 

Így az önkormányzati cég alkal-
mazottai is egész nap dolgoztak 
a természet okozta károk felszá-
molásán.

- Cegléden és a környék települése-
in bőven akadt dolguk a tűzoltóknak 
- folytatta a megyei szóvivő, aki 
az eddigi összesítés alapján el-
mondta, hogy Abonyban négy 
helyszínen kellett beavatkozni-

uk a ceglédi hivatásos tűzoltók-
nak:

A Türr István utcában egy hat 
méter magas fa dőlt a villanyve-
zetékre, a Garay János utcában 

szintén egy öles fa borult az 
elektromos hálózatra, valamint 
a Pázmány Péter utcában egy 
gyümölcsfa fordult ki a járdára, 
akadályozva ezzel a gyalogos 
forgalmat. A Bethlen Gábor ut-
cában szintén egy derék fa dőlt 
a kerítésre, illetve egy mellék-
épületre is. A tűzoltók mind a 
négy esetben motoros láncfű-

rész segítségével darabolták fel 
a kidőlt fákat.

Csámpai Attila tű. százados 
lapunk kérésére azt is elárulta, 
hogy személyi sérülés szeren-
csére nem történt.

- Az éjszaka folyamán közel 
9000 ezer fogyasztónál szünetelt 
az áramszolgáltatás - részletezte a 
további problémákat a megyei szóvi-
vő. - A kidőlő növényzet sok esetben 
magával rántotta az alatta húzó-
dó villanyvezetékeket is, így szerda 
délelőtt további bejelentések érkeztek. 
A káresemények száma így elérte a 
száznyolcvanat. Az egész nap tartó 
munkát követően részben sikerült 
felszámolni a káreseményeket, illet-
ve kijavítani a villamoshálózatban 
keletkezett hibákat.

A szerda esti összesítés 
alapján még 164 fogyasztónál 
nem volt áram. Természete-
sen a szolgáltatás visszaállítá-
sán folyamatosan dolgoztak a 
szakemberek. Csütörtökre vir-
radóra mindenütt helyreállt a 
szolgáltatás - tudtuk meg a Pest 
Megyei Katasztrófavédelmi 
Igazgatóság szóvivőjétől.

Darányi Erika

172018. június 20. www.hetihirek.hu

30 évvel ezelőtt az ENSZ-köz-
gyűlés 1987-ben arról döntött, 
hogy június 26-át a kábító-
szer-fogyasztás elleni küzdelem 
nemzetközi napjává nyilvánít-
ják, hogy ezzel is felhívják a fi-
gyelmet a kábítószer-fogyasztás 
veszélyeire, a drogkereskede-
lem elleni harc fontosságára. 
Magyarország 1997-ben csatla-
kozott a kezdeményezéshez. 

Sajnos a szülő-gyermek kap-
csolatban előfordulhatnak 
kellemetlennek tűnő, „tabu” 
témák, melyekről azonban ér-
demes és szükséges beszélget-
nünk a felnövekvő generáció-
val. A Nagykőrösi Rendőrkapi-
tányság Bűnügyi Osztálya sze-
retne ebben segítséget nyújtani 
a szülőknek. Hogyan érdemes 
elkezdeni, hozzáfogni egy ilyen 
nehéz, szerteágazó témához és 
megragadni a gyermekünk fi-
gyelmét?

Először is a szülőnek min-
dig nyitottnak kell lennie 
a szülő-gyermek „beszéd-
kapcsolatra”. Hallgassuk 
végig gyermekünk gondo-
latait, ami valljuk be, nem 
mindig könnyű. Azonban 
legyünk nyitottak a gyermek 

kérdéseire. Segíthet az is, 
ha őszintén beszélünk sa-
ját tapasztalatainkról, vagy 
megosztjuk gyermekünkkel, 
hogy fiatal korunkban mi 
is szembe kerültünk dilem-
mákkal, nehéz döntési hely-
zetekkel. Ne kezdjünk el a 
gyermekkel rögtön vitatkoz-
ni, ha nem értünk vele egyet 
bizonyos gondolatokban. 
Próbáljuk meg magunkat 
bele képzelni az ő helyzeté-
be. Ha egyenrangú partner-
ként kezeljük, őszintébben 
feltárhatja belső kétségeit, 
vagy bátrabban merhet kér-
dezni tőlünk. A szülő legyen 
következetes és határozott. 
A szülői határozottság nem 
agresszivitás, hanem a szü-
lői elképzelések egyértel-
mű közlését jelenti. Fontos, 
hogy sok közös programot 
szervezzünk a gyerme-
künknek, családunknak. A 
tervezgetés folyamatába 
vonjuk be a fiatalokat is. Ta-
pasztalataink szerint a leg-
több esetben a baráti társa-
ság hatására kerülnek kap-
csolatba a drogokkal, ezért 
teremtsünk lehetőséget 
arra is, hogy közelebbről 

KÉK oldal: Balesetek, bűnügyek, érdekes esetek

ABONY: Kidőlt fák sorát hagyta maga mögött a várost letaroló vihar

megismerjük a gyermekünk 
baráti társaságát, szokásait.

Ha mégis azzal szembesü-
lünk, hogy gyermekünk bajban 
van, fontos néhány csapda el-
kerülése. Ne bántalmazzuk 
a gyermeket szóval vagy 
tettel. Ne ijesztgessük gyerme-
künket, a „horror történetek” 
a drogfogyasztókra nincsenek 
hatással. Fontos körbejárni a 
kérdést, hogy először, egy al-
kalommal, vagy visszatérően 
fogyasztott-e drogot a gyerme-
künk. Tegyük tisztába gyer-
mekünket azzal, hogy a drog 
fogyasztása törvénybe ütköző, 
összetűzést jelent a rendőrség-
gel és az egészséges testi-szel-
lemi fejlődésre komoly, káros 
hatást gyakorol. Nehéz észre-
venni a droghasználatra utaló 
jeleket, ha az csak egyszeri 
vagy alkalomszerű volt. Érde-
mes megtudni a drogfogyasztás 
okát. Ez nem feltétlen a szülők 
hibája vagy a tinédzserkori lá-
zadásból adódik, sokszor csak 
a kíváncsiság hajtja a fiatalokat. 
A drogfogyasztás alapvető 
tünetei: hirtelen hangulat-
váltás, szokatlan ingerlé-
kenység, vagy agresszió, 

étvágytalanság, érdeklődés 
elvesztése a barátok, vagy 
korában kedvelt hobbik 
iránt, álmatlanság/túlzott 
aluszékonyság, pénz vagy 
értékek megmagyarázhatat-
lan eltűnése otthonról, igaz-
ság takargatása, ismeretlen 
porok, tabletták, növényi 
maradványok, megperzselt 
alufóliák a lakásban, sze-
metesben.

Tárjuk fel a droghasználatot 
megelőző okokat és töreked-
jünk azok megszüntetésére, 
segítsük gyermekünket egy ki-
egyensúlyozott, stabil családi 
hátérrel, így neki is könnyebb 
lesz a mindennapok nehézsé-
geivel megküzdeni. 

Segítség a bajban: megelő-
ző-felvilágosító (elterelés) szol-
gáltatás

- Rév Szenvedélybeteg-segí-
tő Szolgálat (6000 Kecskemét, 
Fecske utca 20., 06-76/415-466, 
Ingyenesen hívható zöld szám 
vezetékes telefonról: 06-80/204-
226)

- Magyar Ökumenikus Segély-
szervezet Szolnoki Addiktológi-
ai Központ (5000 Szolnok, Tófe-
nék út 17., 06-56/378-460)

Mit tegyek, ha drogot fogyasztott a gyermekem?
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Hozzávalók: 
(25*38-as tepsihez)
•	 25 dkg liszt
•	 12 dkg margarin
•	 4 db tojássárgája
•	 5 dkg porcukor
•	 2 cs vaníliás cukor
•	 1 cs sütőpor
•	 reszelt citromhéj
•	 2 dl tej
•	 csipet só
Töltelékhez:
•	 60 dkg málna
•	 4 db tojásfehérje
•	 20 dkg porcukor
•	 2 cs vaníliás cukor
•	 10 dkg kókuszreszelék
Elkészítés:
A puha margarint keverjük ki a 

porcukorral és a vaníliás cukorral, 
majd egyesével adjuk hozzá a to-
jássárgákat. Mindegyik hozzáadása 
után keverjük alaposan össze. A 
lisztet keverjük össze a sütőporral 
és egy csipet sóval, majd szitáljuk 
hozzá a masszához. Ezután alapo-
san keverjük össze, majd állandó 
keverés mellett, csorgassuk hozzá 
a tejet. Addig keverjük, hogy egy 
sima állagú masszát kapjunk.

Egy tepsit béleljünk ki sütőpapír-
ral, majd öntsük bele a masszát. Ez-
után egy spatulával egyenletesen 

simítsuk el a tepsiben. Helyezzük 
be előmelegített sütőbe, és köze-
pes hőmérsékleten süssük 20-25 
percig, hogy szép világos zsemle-
színű legyen a tészta (én légkeve-
résnél 150 fokon, 25 percig sütöt-
tem). Ameddig a tészta sül, készít-
sük el a tölteléket. A málnát tegyük 
bele egy szűrőbe, és alaposan mos-
suk meg, majd csepegtessük le. A 
tojások fehérjét kezdjük el habbá 
verni, majd amikor már kezd kife-
héredni kanalanként adjuk hozzá a 
porcukrot, és a vaníliás cukrot. Ad-
dig verjük, még egy közepesen ke-
mény habot kapunk. A közepesen 
kemény habhoz először óvatosan 
keverjük hozzá a kókuszreszeléket, 
majd az alaposan lecsepegtetett 
málnát. Ezután a málnás-kókuszos 
habot kenjük rá az elősütött tészta 
tetejére, majd egyenletesen simít-
suk el. Helyezzük vissza a sütőbe, 
majd 30-35 perc alatt süssük a te-
tejét szép világos színűre. A sütési 
idő leteltével kapcsoljuk ki a sütőt, 
majd résnyire nyissuk ki az ajtaját, 
és úgy hagyjuk langyosra hűlni 
a süteményt. Ezután vegyük ki a 
sütőből, majd a tepsiben hűtsük ki 
egészen.

Jó étvágyat!

HOROSZKÓP
KOS                                 03. 21 - 04. 20.

BIKA                               04. 21 - 05. 20.

IKREK                            05. 21 - 06. 21.

RÁK                                06. 22 - 07. 22.

OROSZLÁN                   07. 23 - 08. 23.

SZŰZ                              08. 24 - 09. 23.

MÉRLEG                       09. 24 - 10. 23.

SKORPIÓ                       10. 24 - 11. 22.

NYILAS                          11. 23 - 12. 21.

BAK                                12. 22 - 01. 20.

VÍZÖNTŐ                      01. 21 - 02. 19.

HALAK                          02. 20 - 03. 20.

Ötletesen és hatékonyan végzed a munkádat, ma-
gad is meglepődsz, hogy mennyire gyorsan haladsz. 
Olyan gondolatok is eszedbe juthatnak, amelyek 
könnyebbé tehetik a dolgodat a munkahelyeden. A 
magánéletedben szórakoztató és vidám napok kö-
vetkezhetnek.

Fontos, hogy jó légkörben dolgozhass, ezért hajlan-
dó vagy kedvesen viselkedni, még akkor is, amikor 
számodra ellenszenves munkatársakkal kell együtt-
működnöd. Tudod, hogy nem engedheted meg ma-
gadnak a luxust, hogy szeszélyesen viselkedj.

Jól ráérzel, hogy mit kellene nyújtanod a munka-
helyeden. Hallgass az ösztöneidre, a belső hang 
megsúghatja, hogy melyek azok a tervek, amelye-
ket most útjukra indíthatsz. Ha ügyes vagy, akkor a 
főnöködet is megnyerheted magadnak! A magá-
néletedben kialakulhat egy-két vita család-
tagjaiddal.

Gyorsan túl szeretnél lenni a munkáidon, máris ké-
sésben vagy néhány feladattal. Ügyelj arra, hogy 
ne kapkodj, - most benne van a hibalehetőség a 
munkádban! Ha kiderül, hogy összecsapod a fel-
adataidat, akkor a főnököd csalódhat benned. A 
magánéletedben leginkább a baráti kapcsolatok 
lesznek lényegesek.

Ügyesen és okosan gondolod végig, hogy miként vív-
hatsz ki előnyös helyet a munkahelyi csapatban. Töb-
bet dolgozol, talán még plusz feladatokat is vállalsz, 
így több pénz állhat a házhoz. Ha elégedetlen vagy 
a jelenlegi helyeddel, akkor most utánanézhetsz a 
lehetőségeknek!

Sok munkáért több pénz jár, Te is tudod, hogy több 
fizetést érdemelnél. Ha több terheket raknak a vál-
ladra, akkor ennek megvan az ára is. Nem kell szí-
vességből elvégezned a plusz feladatokat! Ne mondj 
nemet, de érzékeltesd, hogy tudatában vagy a mun-
kád értékének! A magánéletedben vágynál rá, hogy 
végre egy kicsit együtt lehess kedveseddel.

Igaz, hogy a legtökéletesebben és legszorgalmasab-
ban dolgozol, ez nem jelent számodra különösebb 
erőfeszítést. Ha hasznosnak érezheted magad, az 
igazi jutalmat jelent számodra, szükséged van a 
munkahelyed, nyújtotta biztonságra. A magánéle-
tedben kedvesen mutatod ki a ragaszkodásodat 
szerelmed felé.

Hallgatnak rád a többiek, irányadó lehet a vélemé-
nyed és a munkád is. Példa értékű személlyé válhatsz 
a munkahelyeden és ez nagy felelősség! Fontos, hogy 
a munkád és a hozzáállásod minta értékű legyen! A 
magánéletedben makacsabbá válsz, ha kedvesed 
sokat piszkál, akkor biztos, hogy kirobban a háború.

Most nem hiányzik belőled a naprakészség, kedvedre 
lehet a munkád. Elképzelhető, hogy a munkatársa-
idat is képes vagy lelkesíteni. Mutass nekik példát 
azzal, hogy a munkaidőt valóban a feladataidra for-
dítod. A magánéletedben több vitában lehet részed.

Beszélj meg minden függőben lévő kérdést munka-
társaiddal, olyan kérdéseket is tudtok egyeztetni, 
amelyek máskor feszültséget keltenek. Szóba kerül-
het a fizetésed témája, de akár a szabadság kérdése 
is. Kénytelen leszel a szabadságon lévő kollégákat 
helyettesíteni!

Sok energiával rendelkezel, érdemes kihasználnod, 
hogy erősebb vagy! Vedd előre a nehezebb felada-
tokat, most könnyebben és gyorsabban oldod meg 
ezeket. Ha már régen nyomja valami a szívedet, 
akkor ideje beszélned a főnököddel.

Sok újdonságban lehet részed a munkahelyeden, 
kipróbálhatod az ügyességedet. Ennek örülsz, hiszen 
érdekelnek a fejlődési lehetőségek. A magánéleted-
ben sok hétköznapi teendő várhat, de energikussá-
godnak köszönhetően gyorsan intézed el az összes 
teendőt, elintéznivalót.

Málnás-kókuszos szelet

Megújult designnal és
kibővített tartalommal

várjuk olvasóinkat
a jól ismert webcímen: 

www.hetihirek.hu
Nagykőrös és térsége

hiteles hírforrása!
Hirdetésekkel kapcsolatban

érdeklődjön szerkesztőségünknél!
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INGATLAN

APRÓHIRDETÉSEK

HIRDETÉS FELVÉTEL: 06-70/376-3020

Kereskedelmi célú (vállalkozói) apróhirdetések ára 875 Ft/alkalom, 4 
megjelenés esetén 3000 Ft. Keretes részvétnyilvánítás 500 Ft. Befizethető az 
olvasószolgálaton vagy postai csekken a szerkesztőség címére. A befizetést 
igazoló csekket kérjük a feladott hirdetés mellé csatolni.

Nagykőrös központjában vállalkozásra alkalmas helyiség 
eladó. Tel.: 06-70/376-3020                                                     (.)

EGYÉB
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Érvényes: június 27-ig

Pokolian meleg, bűnök nélkül. 100 % magyar villanykazá-
nok, TÜV engedéllyel! 12 kW-os, de akár 24 kW vagy 48 kW-
os kazán is. Nincs szénmonoxid veszély, sem környezetszen�-
nyezés! Villanykazan.com Tel.: 06-70/641-2549                 (.)
„Kerítést-kaput vásárolnék 5-10 ezer forint között. Tel.: 
20/523-4002. Várom a felajánlást ingyen elvihető, építkezés-
ből kimaradt festék, egyéb cikkekre! Előre is köszönöm!”     (2)

A mai írásunkban egy lot-
tónyertes történetét, és egy, 
a nagy nyerteseknek szóló 
javaslatot fogunk ismertet-
ni. A történet és a javaslat 
is nagyon hasznos! Szóval, 
először nyerjünk egy csomó 
pénzt, azután pedig „pucol-
junk”!!! A részletek később 
(a történetet és a javasla-
tot a Fortunaweb oldaláról 
gyűjtöttük)!

Don Smith tudta, hogy egy 
kis extrával tér vissza majd 
a benzinkútról, mikor be-
tért, hogy beváltsa felesé-
ge nyertes lottószelvényeit. 
Arra azonban nem számí-
tott, hogy 1 millió dollárt 
fognak nyerni.

Miután beváltotta a nyertes 
szelvényeket, Smith vett két Ca-
sino Millions elnevezésű sorsje-
gyet 20 dollárért, hogy meglep-
je vele a feleségét. És micsoda 
meglepetés lett belőle!

“Mikor a férjem hazaért, át-
adott pár szelvényt, és észre-
vettem, hogy van egy pár új is 
köztük.” – nyilatkozta Christi-
na Faussett. „Először úgy volt, 
hogy csak pár nap múlva ka-
parom le azokat a Casino Mil-
lions szelvényeket, de végül 
úgy döntöttem, hogy mégis ne-
kiesek, ha már egyszer ott van-
nak.”

“Mikor megláttam az 1MIL 
szimbólumot, lassítani kezd-
tem. Odaadtam a sorsjegyeket 
a férjemnek, és azt mondtam. 
’Szerintem nyertünk 1 millió 
dollárt!’ Mikor láttam, hogy re-
megnek a kezei, és nem tudja 
nyugodtan tartani a szelvényt, 
tudtam, hogy tényleg így van.”

 
“Szerintem egyikünk sem 

aludt az éjjel.” – tette hozzá 
Faussett. “A lottótársaság nem 
tudott volna elég korán nyitni 
ahhoz, hogy megelőzzön min-
ket.”

A 43 éves asszony úgy dön-
tött, hogy nem 30 éves életjá-
radékként, hanem egy összeg-
ben kéri ki a nyereményt, így 
634 ezer dollárt fognak átutalni 
neki.

“Nagyon jókor jött ez a nyere-
mény. Fel fogjuk tudni kicsit újí-

tani a házunkat, és nyitunk egy 
főiskolai számlát a fiunknak.” – 
nyilatkozta.

Az újdonsült lottónyerte-
sek kapcsán ismét számta-
lan találgatás indult, hogy 
mihez kezdhet a szerencsés 
illető a hatalmas vagyonnal. 
A Lottoland összeállításából 
kiderül, hogy hova érdemes 
költöznie egy lottómilliár-
dosnak… talán nem lőjük le 
a poént azzal, ha eláruljuk: 
nem érdemes Magyarorszá-
gon maradnia ;)

Mindnyájan álmodoztunk 
már erről a sorsfordító pillanat-
ról, de ha végül tényleg előáll 
a helyzet, a legtöbb embernek 
fogalma sincs, hogy mitévő le-
gyen, ha hirtelen egy vagyon 

Bejössz, bejöhet!
szakad az ölébe. A tervezge-
tések során sokak számára az 
első lépés az, hogy elköltöz-
ne álmai országába – de hány 
ember tudja, hogy ténylegesen 
hova is lenne érdemes költöz-
nie? Rengeteg tényezőt kell 
ugyanis számításba venni, és 
ha annyi pénze van, amivel a 

világon bárhová költözhet, még 
nehezebb a döntés.

Hogy megkönnyítse a dolgot, 
a Lottoland online lottózó min-
den fontos tényt összevetett, és 
készített egy infógrafikát, mely 
bemutatja, hogy a világ mely 
országai nyújthatják a legjobb 
életet egy szupergazdag ember 
számára úgy, hogy amennyire 
csak lehetséges, közben anyagi-
lag is jól jár.

Miután számos olyan fon-
tos tényezőt megvizsgáltak, 
mint például az életminőség, 
a bevándorlás bonyolultsága, 
adózási kérdések – minden 
nézőpont szerint pontozták az 
országokat. Ezeket a pontszá-
mokat aztán összesítették, és 
létrehoztak egy listát azokról 

az országokról, melyek a leg-
jobban megfelelnek egy szuper-
gazdag lottónyertes számára.

Szinte minden kategóriá-
ban előkelő helyezést ért el 
Ausztrália, így ez az ország 
lett a győztes, tehát a legjobb 
hely, ahová csak mehet, ha 

egyszer gazdaggá 
válik. De ha valaki 
esetleg fél a hatal-
mas pókoktól és a 
mérges kígyóktól, 
válogathat a lista 
további helyezett-
jeiből. Itt van mind-
járt a jóval közelebb 
lévő Svájc, ami csak 
kicsivel maradt le 
Ausztrália mögött a 
dobogó legfelső fo-
káról - több kategóri-
ában is jól szerepelt, 
többek közt az élet-
minőség, a humán 
fejlettségi index és a 
vásárlóerő tekinteté-
ben. A harmadik he-
lyen Szaúd-Arábia 
végzett, miután adó-
zás és vásárlóerő 
szempontjából is az 
első helyet kaparin-

totta meg.

Reméljük, hogy a jövőben so-
kan tudják felhasználni ezeket a 
tanácsokat!!!!

Nos, innen folytatjuk. Hála 
istennek, hogy a befizetett pén-
zünkön kívül nem kell semmit 
sem kockáztatnunk, nem kell 
álarcban menni a lottózóba 
(Vagyont, lakást, sőt még az as�-
szonyt sem kell kockáztatni). 

Ezért szép csendben tér-
jünk vissza a kis megszokott 
lottózónkhoz, kezdjünk el 
lovizni is (akár lóhátról is), 
és ne felejtsük: 

bejössz, bejöhet! (a paci 
sem rossz, ha ad pár jó tip-
pet!!!)

NY
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elmondta azt is, hogy a jövő-
ben is nagyon számítanak a 
régi és új véradókra. - Tudják: 
„Adj vért, megmented három 
ember életét!”

Legközelebb 2018. június 27-

én, szerdán délután 14-16 óra 
között tartanak véradást a Pin-
tér és Társa Kft. telephelyén 
(Abony, Ceglédi út 61.).

Darányi Erika

20 2018. június 20.HETI HÍREK

2018. június 09-én, a Debrece-
ni Egyetem sportcsarnokában, 
kiváló környezetben rendezték 
meg a Veterán kötött és szabadfo-
gású Országos Birkózó Bajnoksá-
got, ahol 123 „örökifjú” verseny-
ző indult.

Természetesen a helyi klub 
sportolói is megmérettettek, és 
igen szép eredményeket szerez-

tek egyesületüknek és váro-
sunknak:

Csizmadia István C kor-
csoport 100 kg szabadfogás-
ban és kötöttfogásban III. 
hely

Kolozsvári József E kor-
csoport 70 kg szabadfogás-
ban és kötöttfogásban III. 
hely

Horváth György D kor- csoport 62 kg szabadfogásban és 
kötöttfo-
g á s b a n 
III. hely

Lőrin-
czy Atti-
la C kor-
csoport 
szabad -
fogásban 
és kötött-
fogásban 
II. hely

Gratu -
lálunk!

D a r á -
nyi Erika

Előre ütemezett időpontra 
hirdetett véradást Abonyban a 
Magyar Vöröskereszt Szervezet

Cegléd-Nagykőrösi körzete, 
2018. június 13-án.

- Nyáron nem egyszerű a véra-
dásokat megszervezni, ugyanis 
ilyenkor sokan vannak sza-
badságon, távol a lakóhelyük-
től - tájékoztatta lapunkat 
Pető Istvánné helyi véra-
dás-szervező, aki úgy gon-
dolja, legyenek a véradók 
bármerre is, bárhol és bár-
mikor szükség van rájuk. 
- Vannak olyan élethelyzetek, 
amikor kiszámíthatatlan, hogy 
mikor van szükség egy sürgős 
orvosi beavatkozásra - magyaráz-
ta Pető Istvánné - vagy mikor 

történik egy sajnálatos esemény, 
amikor nagy szükség lehet a véradók 
önzetlen segítségére embertársaik ér-
dekében.

A véradásokon egyébként 
mindig részt vesz egy orvos 

is, aki előzetes vizsgálatot 
követően dönt arról, hogy al-
kalmas-e az egyén a vér levé-
telére.

- Előfordulnak olyan esetek, 
amikor a véradó valamilyen oknál 
fogva nem adhat vért, pl. alacsony 
a hemoglobinszintje, náthás, to-
rokgyulladása vagy herpesze van, 
vagy esetleg 6 hónapon belül ké-

szült tetoválás van a testén - rész-
letezte a véradás-szervező, aki 

ABONY: Örökifjú birkózóink 
ismét a dobogón!

 	 Kistérség- Megye- Régió

ABONY: Ismét sikeres volt a véradás



Heti Hírek21 2013. január. 01.212018. június 20. www.hetihirek.hu

ABONY: Elbúcsúztatták a végzős diákokat
2018. június 16-án elballag-

tak a Gyulai Gaál Miklós Ál-
talános Iskola és Alapfokú 
Művészeti Iskola, valamint a 
Somogyi Imre Általános Iskola 
nyolcadikos tanulói. Mindket-
tő intézmény 4-4 osztálynyi 
fiataljára várnak a gondtalan 
szünidő után a középiskolai 
évek. Az ünnepségen az intéz-

mények igazgatói, Dévainé 
Kazinczy Sára és Kazinczy-
né Juhász Ildikó köszöntöt-
ték a ballagó diákokat, majd 
díjazták a kiemelkedő tanul-
mányi eredményű és - sport-
teljesítményű végzősöket. 
Szeretettel gratulálunk!

Darányi Erika képriportja

Gyulai Gaál Miklós Általános Iskola
és Alapfokú Művészeti Iskola

Somogyi Imre Általános Iskola
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Az elmúlt hét végén Nagy-
kőrösön is elballagtak az ál-
talános iskolák 8. osztályos 
tanulói. Szeptembertől új isko-
la, és sokakat új város is vár. 
Kívánjuk Nekik, hogy középis-
kolai tanulmányaik sikeresek 

legyenek, az új közösségben 
megtalálják és megállják a he-
lyüket!

A nyári szünetre mit is kí-
vánhatnánk egyebet? Jó pihe-
nést és vidám élményeket!

K.Zs.B.T.

Elballagtak nyolcadikosaink
Nagykőrösi Petőfi Sándor Általános Iskola

Nagykőrösi II.Rákóczi Ferenc Általános Iskola
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        Kövessen minket a facebookon is!
                    Számít a véleménye!
            www.facebook.com/heti.hirek/

Nagykőrösi Kolping Katolikus Általános Iskola Nagykőrösi Kossuth Lajos Általános Iskola

Arany János Református Általános Iskola
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